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Kozbulso motivacios felmeres - SZT

Válaszadók száma = 44

Általános indikátorokÁltalános indikátorok

Globális index +- átl.=3,6
elt.=1

1 2 3 4 5

EGYETEMI ADATSZOLGÁLTATÁS - Oktatáshoz-
tanuláshoz szükséges erőforrások rendelkezésre
állása, hozzáférhetősége (α  = 0.82)

+- átl.=3,8
elt.=1

1 2 3 4 5

EGYETEMI ADATSZOLGÁLTATÁS - Hallgatói és
szolgáltatói infrastruktúra, kulturális, sportolási és
ösztöndíj lehetőségek (α  = 0.84)

+- átl.=3,7
elt.=1

1 2 3 4 5

EGYETEMI ADATSZOLGÁLTATÁS - Milyennek
látja az intézmény külső megítélését (α  = 0.92)

+- átl.=4,1
elt.=1

1 2 3 4 5

EGYETEMI ADATSZOLGÁLTATÁS - Egyetemi
évek, továbbképzés (α  = 0.8)

+- átl.=3,7
elt.=1,1

1 2 3 4 5

EGYETEMI ADATSZOLGÁLTATÁS -
Munkaerőpiaci kivezetést támogató kérdések (α  =
0.93)

+- átl.=2,9
elt.=1,1

1 2 3 4 5

Felmérés eredményekFelmérés eredmények

Jelmagyarázat
Kérdésszöveg Jobb pólusBal pólus

n=mennyiség
átl.=átlag
md=Medián
elt.=Átl. elt.
tart.=tartózkodás

25%
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25%
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Válaszok relatív gyakorisága Átl. elt. Átlag Medián

Skála Hisztogram

1. ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - Kapcsolódás az intézményhez - SZT1. ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - Kapcsolódás az intézményhez - SZT1. ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - Kapcsolódás az intézményhez - SZT1. ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - Kapcsolódás az intézményhez - SZT1. ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - Kapcsolódás az intézményhez - SZT1. ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - Kapcsolódás az intézményhez - SZT1. ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - Kapcsolódás az intézményhez - SZT1. ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - Kapcsolódás az intézményhez - SZT

1.1. Az intézmény melyik karán 1.1. Az intézmény melyik karán 1.1. Az intézmény melyik karán 1.1. Az intézmény melyik karán tanultanultanultanul????
Kérjük, válasszon az alábbi listából! (Ha az adott évben több karon is végzett, arra gondoljon, amelyet fontosabbnak, főszakjának
tart!)

n=44ÁJK 25%

BTK 43.2%

BBZI 0%

EK 0%

GEIK 0%

GTK 13.6%

MAK 13.6%

MFK 4.5%
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1.2. Milyen szakon tanul ebben az intézményben az ÁJK-n?1.2. Milyen szakon tanul ebben az intézményben az ÁJK-n?1.2. Milyen szakon tanul ebben az intézményben az ÁJK-n?1.2. Milyen szakon tanul ebben az intézményben az ÁJK-n?
Kérjük, válasszon az alábbi listából! (Ha az adott évben több szakon is végzett, arra gondoljon, amelyet fontosabbnak, főszakjának
tart!)

n=11ÁJK - Jogi asszisztens (FSZ) 100%

1.2. Milyen szakon 1.2. Milyen szakon 1.2. Milyen szakon 1.2. Milyen szakon tanultanultanultanul ebben az intézményben az BTK-n? ebben az intézményben az BTK-n? ebben az intézményben az BTK-n? ebben az intézményben az BTK-n?
Kérjük, válasszon az alábbi listából! (Ha az adott évben több szakon is végzett, arra gondoljon, amelyet fontosabbnak, főszakjának
tart!)

n=8BTK - Közoktatási vezető és pedagógus szakvizsga (SZT) 62.5%

BTK - Szociális menedzser (SZT) 25%

BTK - Társadalomtudományi és gazdasági szakfordító (SZT) 12.5%

1.2. Milyen szakon 1.2. Milyen szakon 1.2. Milyen szakon 1.2. Milyen szakon tanultanultanultanul ebben az intézményben az GTK-n? ebben az intézményben az GTK-n? ebben az intézményben az GTK-n? ebben az intézményben az GTK-n?
Kérjük, válasszon az alábbi listából! (Ha az adott évben több szakon is végzett, arra gondoljon, amelyet fontosabbnak, főszakjának
tart!)

n=6GTK - Humánmenedzsment (SZT) 33.3%

GTK - Jogász-közgazdász (SZT) 33.3%

GTK - Mérnök-közgazdász (SZT) 33.3%

1.2. Milyen szakon 1.2. Milyen szakon 1.2. Milyen szakon 1.2. Milyen szakon tanultanultanultanul ebben az intézményben az MAK-n? ebben az intézményben az MAK-n? ebben az intézményben az MAK-n? ebben az intézményben az MAK-n?
Kérjük, válasszon az alábbi listából! (Ha az adott évben több szakon is végzett, arra gondoljon, amelyet fontosabbnak, főszakjának
tart!)

n=1MAK - Műszaki környezeti szakmérnök (SZT) 100%

1.2. Milyen szakon 1.2. Milyen szakon 1.2. Milyen szakon 1.2. Milyen szakon tanultanultanultanul ebben az intézményben az MFK-n? ebben az intézményben az MFK-n? ebben az intézményben az MFK-n? ebben az intézményben az MFK-n?
Kérjük, válasszon az alábbi listából! (Ha az adott évben több szakon is végzett, arra gondoljon, amelyet fontosabbnak, főszakjának
tart!)

n=2MFK - Bánya- és geotechnikai kieg. szak (SZT) 0%

MFK - Geotermikus szakmérnök (SZT) 50%

MFK - Földgázellátási szak (SZT) 0%

MFK - Olajmérnöki szak (SZT) 50%

MFK - Hévízkészlet- gazdálkodási (SZT) 0%

MFK - Hidrogeológia (SZT) 0%

MFK - Mélyfúrási (SZT) 0%

1.3 Milyen tagozaton tanul ebben az intézményben, ezen a szakon?1.3 Milyen tagozaton tanul ebben az intézményben, ezen a szakon?1.3 Milyen tagozaton tanul ebben az intézményben, ezen a szakon?1.3 Milyen tagozaton tanul ebben az intézményben, ezen a szakon?
n=44nappali 50%

esti 0%

levelező 50%

távoktatás 0%

1.4 Milyen finanszírozási formában tanul Ön jelenleg ebben az intézményben, ebben a képzésben? 1.4 Milyen finanszírozási formában tanul Ön jelenleg ebben az intézményben, ebben a képzésben? 1.4 Milyen finanszírozási formában tanul Ön jelenleg ebben az intézményben, ebben a képzésben? 1.4 Milyen finanszírozási formában tanul Ön jelenleg ebben az intézményben, ebben a képzésben? 
n=42államilag támogatott 66.7%

költségtérítéses 33.3%
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1.5. Melyik évben kezdte meg tanulmányait ezen a szakon?1.5. Melyik évben kezdte meg tanulmányait ezen a szakon?1.5. Melyik évben kezdte meg tanulmányait ezen a szakon?1.5. Melyik évben kezdte meg tanulmányait ezen a szakon?
n=422005-ben, vagy azelőtt 0%

2006 0%

2007 2.4%

2008 2.4%

2009 4.8%

2010 21.4%

2011 66.7%

2012 2.4%

1.6. Átlagosan milyen tanulmányi eredménnyel (osztályzattal) végzi Ön ezt a szakot?1.6. Átlagosan milyen tanulmányi eredménnyel (osztályzattal) végzi Ön ezt a szakot?1.6. Átlagosan milyen tanulmányi eredménnyel (osztályzattal) végzi Ön ezt a szakot?1.6. Átlagosan milyen tanulmányi eredménnyel (osztályzattal) végzi Ön ezt a szakot?
n=42elégséges 2.4%

közepes 28.6%

jó 50%

jeles, kiváló 19%

1.7. Az ebben az intézményben, ezen a szakon tanuló többi diák tanulmányi eredményéhez képest az Ön tanulmányi eredménye1.7. Az ebben az intézményben, ezen a szakon tanuló többi diák tanulmányi eredményéhez képest az Ön tanulmányi eredménye1.7. Az ebben az intézményben, ezen a szakon tanuló többi diák tanulmányi eredményéhez képest az Ön tanulmányi eredménye1.7. Az ebben az intézményben, ezen a szakon tanuló többi diák tanulmányi eredményéhez képest az Ön tanulmányi eredménye
jellemzően jobb, vagy rosszabb?jellemzően jobb, vagy rosszabb?jellemzően jobb, vagy rosszabb?jellemzően jobb, vagy rosszabb?

n=44sokkal rosszabb, mint a többieké 0%

valamivel rosszabb, mint a többieké 9.1%

kb. ugyanolyan, mint a többieké 56.8%

valamivel jobb, mint a többieké 29.5%

sokkal jobb, mint a többieké 4.5%

Felsőfokú szakképzés
n=42Igen, a kérdőív alapjául szolgáló intézményben 64.3%

Igen, más felsőoktatási intézményben 2.4%

Nem szeretnék 33.3%

Alapképzés (BA/BSc)
n=29Igen, a kérdőív alapjául szolgáló intézményben 44.8%

Igen, más felsőoktatási intézményben 13.8%

Nem szeretnék 41.4%

Mesterképzés (MA/MSc)
n=29Igen, a kérdőív alapjául szolgáló intézményben 27.6%

Igen, más felsőoktatási intézményben 10.3%

Nem szeretnék 62.1%

Szakirányú továbbképzés, rezidensképzés
n=28Igen, a kérdőív alapjául szolgáló intézményben 39.3%

Igen, más felsőoktatási intézményben 3.6%

Nem szeretnék 57.1%
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Doktori (PhD, DLA) képzés
n=26Igen, a kérdőív alapjául szolgáló intézményben 19.2%

Igen, más felsőoktatási intézményben 3.8%

Nem szeretnék 76.9%

2. 2. 2. 2. ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - Egyéb felsőfokú tanulmányokEgyéb felsőfokú tanulmányokEgyéb felsőfokú tanulmányokEgyéb felsőfokú tanulmányok2. 2. 2. 2. ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - Egyéb felsőfokú tanulmányokEgyéb felsőfokú tanulmányokEgyéb felsőfokú tanulmányokEgyéb felsőfokú tanulmányok

2.1. Tanul jelenleg egyéb szakon is?2.1. Tanul jelenleg egyéb szakon is?2.1. Tanul jelenleg egyéb szakon is?2.1. Tanul jelenleg egyéb szakon is?
n=42igen 4.8%

nem 95.2%

2.1.2. Milyen képzési formában?2.1.2. Milyen képzési formában?2.1.2. Milyen képzési formában?2.1.2. Milyen képzési formában?
n=4Ba/BSc 25%

Ma/MSc 25%

egységes és osztatlan képzés (pl. jogász, orvosképzés) 0%

egyetemi - hagyományos képzés 0%

főiskolai - hagyományos képzés 0%

doktori képzés - PhD, DLA 0%

felsőfokú szakképzés 50%

szakirányú továbbképzés, rezidensképzés 0%

diplomás képzés 0%

kiegészítő képzés 0%

2.2. Van felsőfokú végzettsége?2.2. Van felsőfokú végzettsége?2.2. Van felsőfokú végzettsége?2.2. Van felsőfokú végzettsége?
n=44igen 50%

nem 50%

2.2.2. Milyen képzési formában szerezte? Kérjük, a legmagasabb szintű végzettséget jelölje be!2.2.2. Milyen képzési formában szerezte? Kérjük, a legmagasabb szintű végzettséget jelölje be!2.2.2. Milyen képzési formában szerezte? Kérjük, a legmagasabb szintű végzettséget jelölje be!2.2.2. Milyen képzési formában szerezte? Kérjük, a legmagasabb szintű végzettséget jelölje be!
n=21Ba/BSc 19%

Ma/MSc 9.5%

egységes és osztatlan képzés (pl. jogász, orvosképzés) 9.5%

egyetemi - hagyományos képzés 28.6%

főiskolai - hagyományos képzés 28.6%

doktori képzés - PhD,DLA 0%

felsőfokú szakképzés 4.8%

3. 3. 3. 3. ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - Nemzetközi tapasztalatokNemzetközi tapasztalatokNemzetközi tapasztalatokNemzetközi tapasztalatok3. 3. 3. 3. ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - Nemzetközi tapasztalatokNemzetközi tapasztalatokNemzetközi tapasztalatokNemzetközi tapasztalatok

3.1. Milyen szintű nyelvtudása van az alábbi idegen nyelvekből?3.1. Milyen szintű nyelvtudása van az alábbi idegen nyelvekből?3.1. Milyen szintű nyelvtudása van az alábbi idegen nyelvekből?3.1. Milyen szintű nyelvtudása van az alábbi idegen nyelvekből?

     3.1.1. angol nyelvből:     3.1.1. angol nyelvből:     3.1.1. angol nyelvből:     3.1.1. angol nyelvből: nagyon jól
ismeri

nem
ismeri

n=44
átl.=3
md=3
elt.=0,9

4,5%

1

27,3%

2

38,6%

3

27,3%

4

2,3%

5

     3.1.2. német nyelvből:     3.1.2. német nyelvből:     3.1.2. német nyelvből:     3.1.2. német nyelvből: nagyon jól
ismeri

nem
ismeri

n=39
átl.=2,3
md=2
elt.=1,2

33,3%

1

23,1%

2

30,8%

3

7,7%

4

5,1%

5
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     3.1.3. francia nyelvből:     3.1.3. francia nyelvből:     3.1.3. francia nyelvből:     3.1.3. francia nyelvből: nagyon jól
ismeri

nem
ismeri

n=37
átl.=1,1
md=1
elt.=0,4

89,2%

1

8,1%

2

2,7%

3

0%

4

0%

5

     3.1.4. olasz nyelvből:     3.1.4. olasz nyelvből:     3.1.4. olasz nyelvből:     3.1.4. olasz nyelvből: nagyon jól
ismeri

nem
ismeri

n=38
átl.=1,1
md=1
elt.=0,4

94,7%

1

2,6%

2

2,6%

3

0%

4

0%

5

     3.1.5. spanyol nyelvből:     3.1.5. spanyol nyelvből:     3.1.5. spanyol nyelvből:     3.1.5. spanyol nyelvből: nagyon jól
ismeri

nem
ismeri

n=37
átl.=1
md=1
elt.=0,2

97,3%

1

2,7%

2

0%

3

0%

4

0%

5

     3.1.6. orosz nyelvből:     3.1.6. orosz nyelvből:     3.1.6. orosz nyelvből:     3.1.6. orosz nyelvből: nagyon jól
ismeri

nem
ismeri

n=36
átl.=1,3
md=1
elt.=0,6

77,8%

1

19,4%

2

0%

3

2,8%

4

0%

5

3.2. Ön beszél egyéb idegen nyelven?3.2. Ön beszél egyéb idegen nyelven?3.2. Ön beszél egyéb idegen nyelven?3.2. Ön beszél egyéb idegen nyelven?
n=43igen 7%

nem 93%

3.3.1. Milyen szintű nyelvtudása van ebből az3.3.1. Milyen szintű nyelvtudása van ebből az3.3.1. Milyen szintű nyelvtudása van ebből az3.3.1. Milyen szintű nyelvtudása van ebből az
idegen nyelvből?idegen nyelvből?idegen nyelvből?idegen nyelvből?

nagyon jól
ismeri

alapszintű
n=10
átl.=2
md=1,5
elt.=1,2
tart.=1

50%

1

10%

2

30%

3

10%

4

3.4. Felsőfokú tanulmányai alatt tanult hosszabb-rövidebb ideig külföldön?3.4. Felsőfokú tanulmányai alatt tanult hosszabb-rövidebb ideig külföldön?3.4. Felsőfokú tanulmányai alatt tanult hosszabb-rövidebb ideig külföldön?3.4. Felsőfokú tanulmányai alatt tanult hosszabb-rövidebb ideig külföldön?
n=43igen 4.7%

nem 95.3%

3.4.1. Összesen hány alkalommal tanult külföldön legalább egy szemesztert?3.4.1. Összesen hány alkalommal tanult külföldön legalább egy szemesztert?3.4.1. Összesen hány alkalommal tanult külföldön legalább egy szemesztert?3.4.1. Összesen hány alkalommal tanult külföldön legalább egy szemesztert?
Kérjük, csak a felsőfokú tanulmányok időszakára gondoljon!

n=2nem tanultam 50%

1 0%

2 0%

3 0%

4 0%

5 0%

6 0%

7 0%

8 0%

9, vagy több alkalommal 50%
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3.4.2. Összesen hány alkalommal tanult külföldön kevesebb, mint egy szemesztert?3.4.2. Összesen hány alkalommal tanult külföldön kevesebb, mint egy szemesztert?3.4.2. Összesen hány alkalommal tanult külföldön kevesebb, mint egy szemesztert?3.4.2. Összesen hány alkalommal tanult külföldön kevesebb, mint egy szemesztert?
Kérjük, csak a felsőfokú tanulmányok időszakára gondoljon!

n=2nem tanultam 50%

1 0%

2 50%

3 0%

4 0%

5 0%

6 0%

7 0%

8 0%

9, vagy több alkalommal 0%

3.4.4. Milyen finanszírozással tanult ekkor külföldön? Kérjük, az összes igénybe vett finanszírozást jelölje meg! 3.4.4. Milyen finanszírozással tanult ekkor külföldön? Kérjük, az összes igénybe vett finanszírozást jelölje meg! 3.4.4. Milyen finanszírozással tanult ekkor külföldön? Kérjük, az összes igénybe vett finanszírozást jelölje meg! 3.4.4. Milyen finanszírozással tanult ekkor külföldön? Kérjük, az összes igénybe vett finanszírozást jelölje meg! 
Több választ is megjelölhet!Több választ is megjelölhet!Több választ is megjelölhet!Több választ is megjelölhet!

n=2Tempus/Erasmus ösztöndíj 0%

a fogadó felsőoktatási intézmény ösztöndíja 0%

egyéb hazai ösztöndíj, pályázat 0%

egyéb külföldi/nemzetközi pályázat, ösztöndíj 0%

saját/családi finanszírozás 50%

párhuzamos külföldi munkavállalás 0%

egyéb forrásból 50%

3.5. Dolgozott Ön hosszabb-rövidebb ideig külföldön?3.5. Dolgozott Ön hosszabb-rövidebb ideig külföldön?3.5. Dolgozott Ön hosszabb-rövidebb ideig külföldön?3.5. Dolgozott Ön hosszabb-rövidebb ideig külföldön?
n=42igen 4.8%

nem 95.2%

3.6. A végzettség megszerzése után tervez-e külföldi munkavállalást?3.6. A végzettség megszerzése után tervez-e külföldi munkavállalást?3.6. A végzettség megszerzése után tervez-e külföldi munkavállalást?3.6. A végzettség megszerzése után tervez-e külföldi munkavállalást?
n=43Igen 18.6%

Nem 44.2%

Nem tudom eldönteni 37.2%

4. 4. 4. 4. ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - Kapcsolódás a munka világáhozKapcsolódás a munka világáhozKapcsolódás a munka világáhozKapcsolódás a munka világához4. 4. 4. 4. ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - Kapcsolódás a munka világáhozKapcsolódás a munka világáhozKapcsolódás a munka világáhozKapcsolódás a munka világához

4.1. Jelenleg dolgozik Ön?4.1. Jelenleg dolgozik Ön?4.1. Jelenleg dolgozik Ön?4.1. Jelenleg dolgozik Ön?
n=44igen 50%

nem 50%

4.1.1. Ez a munkaviszony:4.1.1. Ez a munkaviszony:4.1.1. Ez a munkaviszony:4.1.1. Ez a munkaviszony:
n=22állandó jellegű és határozatlan időtartamú 86.4%

meghatározott időtartamú 0%

megbízás jellegű (tiszteletdíjas, jutalékos, stb.) 0%

alkalmi, időszakos megbízás 4.5%

diákmunka, gyakornoki munka 9.1%
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4.1.2. Minek tekinti magát inkább?4.1.2. Minek tekinti magát inkább?4.1.2. Minek tekinti magát inkább?4.1.2. Minek tekinti magát inkább?
n=21főfoglalkozású diáknak 9.5%

főfoglalkozású dolgozónak (aki tanul is) 90.5%

4.1.3. Véleménye szerint milyen szakterületen végzett tanulmányok felelnek meg a legjobban ennek a munkának?4.1.3. Véleménye szerint milyen szakterületen végzett tanulmányok felelnek meg a legjobban ennek a munkának?4.1.3. Véleménye szerint milyen szakterületen végzett tanulmányok felelnek meg a legjobban ennek a munkának?4.1.3. Véleménye szerint milyen szakterületen végzett tanulmányok felelnek meg a legjobban ennek a munkának?
n=21csak a saját szakterület 14.3%

a saját és a kapcsolódó szakterületek 81%

egy egészen más szakterület 0%

bármilyen szakterület 4.8%

4.2. Mennyire tartja valószínűnek a szakterületen belüli elhelyezkedést a szakon szerzett diplomával?4.2. Mennyire tartja valószínűnek a szakterületen belüli elhelyezkedést a szakon szerzett diplomával?4.2. Mennyire tartja valószínűnek a szakterületen belüli elhelyezkedést a szakon szerzett diplomával?4.2. Mennyire tartja valószínűnek a szakterületen belüli elhelyezkedést a szakon szerzett diplomával?
n=42Biztosan sikerül elhelyezkednem a szakterületen belül 23.8%

Valószínűleg sikerül elhelyezkednem a szakterületen belül 61.9%

Nem tartom valószínűnek, hogy sikerül munkát találnom a tanult szakterületen 9.5%

Biztosan nem sikerül munkát találnom a tanult szakterületen 0%

Nem szeretnék a tanult szakterületen elhelyezkedni 4.8%

4.5. Sok ok van, ami miatt valaki diplomát akar szerezni. Kérjük, jelölje be, hogy a felsoroltak közül melyik az a 4.5. Sok ok van, ami miatt valaki diplomát akar szerezni. Kérjük, jelölje be, hogy a felsoroltak közül melyik az a 4.5. Sok ok van, ami miatt valaki diplomát akar szerezni. Kérjük, jelölje be, hogy a felsoroltak közül melyik az a 4.5. Sok ok van, ami miatt valaki diplomát akar szerezni. Kérjük, jelölje be, hogy a felsoroltak közül melyik az a két szempont, amik Önkét szempont, amik Önkét szempont, amik Önkét szempont, amik Ön
számáraszámáraszámáraszámára a legfontosabbak! a legfontosabbak! a legfontosabbak! a legfontosabbak!

n=824.5.1. Munkanélküliség elkerülése 24.4%

4.5.2. Magas jövedelem 23.2%

4.5.3. Társadalmi megbecsülés 7.3%

4.5.4. Vezetői pozíció, karrier 17.1%

4.5.5. Kötetlenebb életmód 7.3%

4.5.6. Külföldi munkavállalás 1.2%

4.5.7. Szakmai, intellektuális fejlődés 19.5%

5. 5. 5. 5. ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - Személyes adatokSzemélyes adatokSzemélyes adatokSzemélyes adatok5. 5. 5. 5. ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - Személyes adatokSzemélyes adatokSzemélyes adatokSzemélyes adatok

5.1. Az Ön neme?5.1. Az Ön neme?5.1. Az Ön neme?5.1. Az Ön neme?
n=43férfi 23.3%

nő 76.7%

Milyen településen lakott Ön 14 éves korában?Milyen településen lakott Ön 14 éves korában?Milyen településen lakott Ön 14 éves korában?Milyen településen lakott Ön 14 éves korában?
 
5.3.1. Ez a település külföldön van?5.3.1. Ez a település külföldön van?5.3.1. Ez a település külföldön van?5.3.1. Ez a település külföldön van?

n=43igen 2.3%

nem 97.7%

5.4. Milyen tipusú középiskolai osztályban szerzett érettségit?5.4. Milyen tipusú középiskolai osztályban szerzett érettségit?5.4. Milyen tipusú középiskolai osztályban szerzett érettségit?5.4. Milyen tipusú középiskolai osztályban szerzett érettségit?
n=41gimnázium - hagyományos 4 osztályos 39%

6,8 osztályos (szerkezetváltó) középiskola, kéttannyelvű gimnázium 7.3%

szakközépiskola 51.2%

egyéb 2.4%
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5.5. Mi volt az Ön édesapjának legmagasabb iskolai végzettsége akkor, amikor Ön 14 éves volt?5.5. Mi volt az Ön édesapjának legmagasabb iskolai végzettsége akkor, amikor Ön 14 éves volt?5.5. Mi volt az Ön édesapjának legmagasabb iskolai végzettsége akkor, amikor Ön 14 éves volt?5.5. Mi volt az Ön édesapjának legmagasabb iskolai végzettsége akkor, amikor Ön 14 éves volt?
n=43legfeljebb 8 általános 11.6%

szakmunkásképző, szakiskola (érettségi nélkül) 44.2%

szakközépiskola, technikum 25.6%

gimnázium 7%

főiskola 4.7%

egyetem 4.7%

nem tudja, nem ismerte, nem élt 2.3%

5.6. Mi volt az Ön édesanyjának legmagasabb iskolai végzettsége akkor, amikor Ön 14 éves volt?5.6. Mi volt az Ön édesanyjának legmagasabb iskolai végzettsége akkor, amikor Ön 14 éves volt?5.6. Mi volt az Ön édesanyjának legmagasabb iskolai végzettsége akkor, amikor Ön 14 éves volt?5.6. Mi volt az Ön édesanyjának legmagasabb iskolai végzettsége akkor, amikor Ön 14 éves volt?
n=41legfeljebb 8 általános 14.6%

szakmunkásképző, szakiskola (érettségi nélkül) 19.5%

szakközépiskola, technikum 22%

gimnázium 19.5%

főiskola 22%

egyetem 2.4%

nem tudja, nem ismerte, nem élt 0%

5.7. Összességében hogyan ítéli meg családi anyagi helyzetét Ön 14 éves korában?5.7. Összességében hogyan ítéli meg családi anyagi helyzetét Ön 14 éves korában?5.7. Összességében hogyan ítéli meg családi anyagi helyzetét Ön 14 éves korában?5.7. Összességében hogyan ítéli meg családi anyagi helyzetét Ön 14 éves korában?
n=43az átlagosnál sokkal jobb 7%

az átlagosnál valamivel jobb 34.9%

nagyjából átlagos 41.9%

az átlagosnál valamivel rosszabb 7%

az átlagosnál sokkal rosszabb 9.3%

5.8. Van a családjában az Önéhez hasonló szakterületen végzettséget szerzett, e szakterületen dolgozó családtag? 5.8. Van a családjában az Önéhez hasonló szakterületen végzettséget szerzett, e szakterületen dolgozó családtag? 5.8. Van a családjában az Önéhez hasonló szakterületen végzettséget szerzett, e szakterületen dolgozó családtag? 5.8. Van a családjában az Önéhez hasonló szakterületen végzettséget szerzett, e szakterületen dolgozó családtag? Kérjük a szülői és
nagyszülői körre gondoljon!

n=43igen, szülők és nagyszülők közt is van kapcsolódó szakmájú családtag 0%

igen, csak a szülők között 9.3%

igen, csak a nagyszülők között 2.3%

nincs 88.4%

EGYETEMI ADATSZOLGÁLTATÁS - Oktatáshoz-tanuláshoz szükséges erőforrások rendelkezésre állása,
hozzáférhetősége
EGYETEMI ADATSZOLGÁLTATÁS - Oktatáshoz-tanuláshoz szükséges erőforrások rendelkezésre állása,
hozzáférhetősége

Milyen az épületek állapota?Milyen az épületek állapota?Milyen az épületek állapota?Milyen az épületek állapota? Nagyon jóNem megfelelő
n=42
átl.=3,7
md=4
elt.=0,8
tart.=1

0%

1

9,5%

2

21,4%

3

54,8%

4

14,3%

5

Milyenek az épületek megközelíthetősége?Milyenek az épületek megközelíthetősége?Milyenek az épületek megközelíthetősége?Milyenek az épületek megközelíthetősége? Nagyon jóNagyon rossz n=43
átl.=4
md=4
elt.=0,8

0%

1

4,7%

2

18,6%

3

48,8%

4

27,9%

5

Milyenek az oktatás tárgyi feltételei?Milyenek az oktatás tárgyi feltételei?Milyenek az oktatás tárgyi feltételei?Milyenek az oktatás tárgyi feltételei? Nagyon jóNagyon rossz
n=42
átl.=3,6
md=4
elt.=0,9
tart.=1

2,4%

1

9,5%

2

28,6%

3

47,6%

4

11,9%

5
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Milyenek a tantermek az óra és a létszámMilyenek a tantermek az óra és a létszámMilyenek a tantermek az óra és a létszámMilyenek a tantermek az óra és a létszám
tekintetében?tekintetében?tekintetében?tekintetében?

Nagyon jóNagyon rossz n=43
átl.=3,5
md=4
elt.=1,3

9,3%

1

11,6%

2

23,3%

3

30,2%

4

25,6%

5

Milyen a számítógéppel való ellátottság?Milyen a számítógéppel való ellátottság?Milyen a számítógéppel való ellátottság?Milyen a számítógéppel való ellátottság? Nagyon jóNem megfelelő
n=41
átl.=3,7
md=4
elt.=1,3
tart.=2

7,3%

1

17,1%

2

7,3%

3

31,7%

4

36,6%

5

Milyen a könyvtárak színvonala?Milyen a könyvtárak színvonala?Milyen a könyvtárak színvonala?Milyen a könyvtárak színvonala? Nagyon jóNem megfelelő
n=36
átl.=4,3
md=4
elt.=0,8
tart.=7

0%

1

2,8%

2

8,3%

3

41,7%

4

47,2%

5

Milyen a tantermek felszereltsége?Milyen a tantermek felszereltsége?Milyen a tantermek felszereltsége?Milyen a tantermek felszereltsége? Nagyon jóNem megfelelő
n=41
átl.=3,4
md=3
elt.=1
tart.=2

2,4%

1

12,2%

2

39%

3

31,7%

4

14,6%

5

EGYETEMI ADATSZOLGÁLTATÁS - Hallgatói és szolgáltatói infrastruktúra, kulturális, sportolási és ösztöndíj
lehetőségek
EGYETEMI ADATSZOLGÁLTATÁS - Hallgatói és szolgáltatói infrastruktúra, kulturális, sportolási és ösztöndíj
lehetőségek

Mennyire ért egyet azzal, hogy a megvásárolhatóMennyire ért egyet azzal, hogy a megvásárolhatóMennyire ért egyet azzal, hogy a megvásárolhatóMennyire ért egyet azzal, hogy a megvásárolható
szolgáltatások megfelelőek, rugalmasak. (pl.:szolgáltatások megfelelőek, rugalmasak. (pl.:szolgáltatások megfelelőek, rugalmasak. (pl.:szolgáltatások megfelelőek, rugalmasak. (pl.:
fénymásolás)fénymásolás)fénymásolás)fénymásolás)

Teljes mértékbenEgyáltalán nem
n=37
átl.=3,9
md=4
elt.=1,1
tart.=6

2,7%

1

5,4%

2

24,3%

3

29,7%

4

37,8%

5

Milyen a kollégiumok színvonala?Milyen a kollégiumok színvonala?Milyen a kollégiumok színvonala?Milyen a kollégiumok színvonala? Nagyon jóNem megfelelő
n=19
átl.=3,5
md=4
elt.=0,8
tart.=24

0%

1

10,5%

2

36,8%

3

42,1%

4

10,5%

5

Milyenek az intézményen belüli étkezésiMilyenek az intézményen belüli étkezésiMilyenek az intézményen belüli étkezésiMilyenek az intézményen belüli étkezési
lehetőségek?lehetőségek?lehetőségek?lehetőségek?

Nagyon jóNem megfelelő
n=36
átl.=3,9
md=4
elt.=0,9
tart.=7

0%

1

11,1%

2

16,7%

3

44,4%

4

27,8%

5

Milyen a hallgatói önkormányzat tevékenysége?Milyen a hallgatói önkormányzat tevékenysége?Milyen a hallgatói önkormányzat tevékenysége?Milyen a hallgatói önkormányzat tevékenysége? Nagyon jóNem megfelelő
n=22
átl.=3,8
md=4
elt.=0,9
tart.=20

0%

1

4,5%

2

36,4%

3

36,4%

4

22,7%

5

Milyen a Diákiroda tevékenysége?Milyen a Diákiroda tevékenysége?Milyen a Diákiroda tevékenysége?Milyen a Diákiroda tevékenysége? Nagyon jóNem megfelelő
n=22
átl.=4,1
md=4
elt.=0,7
tart.=21

0%

1

0%

2

18,2%

3

54,5%

4

27,3%

5

Milyenek a kulturális és szórakozási lehetőségek azMilyenek a kulturális és szórakozási lehetőségek azMilyenek a kulturális és szórakozási lehetőségek azMilyenek a kulturális és szórakozási lehetőségek az
intézményen belül?intézményen belül?intézményen belül?intézményen belül?

Nagyon jóNem megfelelő
n=29
átl.=4,6
md=5
elt.=0,6
tart.=14

0%

1

0%

2

3,4%

3

34,5%

4

62,1%

5

Milyenek a sportolási lehetőségek az intézményenMilyenek a sportolási lehetőségek az intézményenMilyenek a sportolási lehetőségek az intézményenMilyenek a sportolási lehetőségek az intézményen
belül?belül?belül?belül?

Nagyon jóNem megfelelő
n=23
átl.=4,5
md=5
elt.=0,6
tart.=20

0%

1

0%

2

4,3%

3

39,1%

4

56,5%

5

Mennyire találja jónak hallgatói önkormányzatMennyire találja jónak hallgatói önkormányzatMennyire találja jónak hallgatói önkormányzatMennyire találja jónak hallgatói önkormányzat
tevékenységét a szociális juttatások és egyéb,tevékenységét a szociális juttatások és egyéb,tevékenységét a szociális juttatások és egyéb,tevékenységét a szociális juttatások és egyéb,
hallgatóknak nyújtandó támogatások terén?hallgatóknak nyújtandó támogatások terén?hallgatóknak nyújtandó támogatások terén?hallgatóknak nyújtandó támogatások terén?

Nagyon jóNem megfelelő
n=25
átl.=3,6
md=4
elt.=1,4
tart.=17

8%

1

16%

2

20%

3

20%

4

36%

5

Mennyire érzi igazságosnak a szociális alapúMennyire érzi igazságosnak a szociális alapúMennyire érzi igazságosnak a szociális alapúMennyire érzi igazságosnak a szociális alapú
támogatások rendszerét?támogatások rendszerét?támogatások rendszerét?támogatások rendszerét?

Nagyon jóNem megfelelő
n=32
átl.=2,7
md=2,5
elt.=1,5
tart.=11

31,3%

1

18,8%

2

9,4%

3

28,1%

4

12,5%

5
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Mennyire érzi igazságosnak a tanulmányi ösztöndíjakMennyire érzi igazságosnak a tanulmányi ösztöndíjakMennyire érzi igazságosnak a tanulmányi ösztöndíjakMennyire érzi igazságosnak a tanulmányi ösztöndíjak
rendszerét?rendszerét?rendszerét?rendszerét?

Nagyon jóNem megfelelő
n=31
átl.=3,3
md=4
elt.=1,1
tart.=12

9,7%

1

12,9%

2

22,6%

3

45,2%

4

9,7%

5

Milyenek az egyéni szakmai érdeklődésMilyenek az egyéni szakmai érdeklődésMilyenek az egyéni szakmai érdeklődésMilyenek az egyéni szakmai érdeklődés
kielégítésének lehetőségei?kielégítésének lehetőségei?kielégítésének lehetőségei?kielégítésének lehetőségei?

Nagyon jóNem megfelelő
n=29
átl.=3,7
md=4
elt.=0,9
tart.=14

3,4%

1

3,4%

2

31%

3

48,3%

4

13,8%

5

Milyenek a szakmai konferenciákon való részvételiMilyenek a szakmai konferenciákon való részvételiMilyenek a szakmai konferenciákon való részvételiMilyenek a szakmai konferenciákon való részvételi
lehetőségek?lehetőségek?lehetőségek?lehetőségek?

Nagyon jóNem megfelelő
n=22
átl.=3,7
md=4
elt.=0,9
tart.=20

0%

1

13,6%

2

13,6%

3

59,1%

4

13,6%

5

Milyen a kutatásokba való bekapcsolódásMilyen a kutatásokba való bekapcsolódásMilyen a kutatásokba való bekapcsolódásMilyen a kutatásokba való bekapcsolódás
lehetősége?lehetősége?lehetősége?lehetősége?

Nagyon jóNem megfelelő
n=20
átl.=3,4
md=3
elt.=1
tart.=23

5%

1

10%

2

40%

3

35%

4

10%

5

Mennyire gyakran kapott segítséget szakmaiMennyire gyakran kapott segítséget szakmaiMennyire gyakran kapott segítséget szakmaiMennyire gyakran kapott segítséget szakmai
problémái megoldására az oktatóktól?problémái megoldására az oktatóktól?problémái megoldására az oktatóktól?problémái megoldására az oktatóktól?

Rendszeres jelleggelSohasem
n=32
átl.=3,8
md=4
elt.=1,1
tart.=10

3,1%

1

15,6%

2

6,3%

3

43,8%

4

31,3%

5

EGYETEMI ADATSZOLGÁLTATÁS - Milyennek látja az intézmény külső megítélésétEGYETEMI ADATSZOLGÁLTATÁS - Milyennek látja az intézmény külső megítélését

Ha lehetősége lenne, szívesen visszajönne azHa lehetősége lenne, szívesen visszajönne azHa lehetősége lenne, szívesen visszajönne azHa lehetősége lenne, szívesen visszajönne az
intézménybe újabb végzettséget szerezni?intézménybe újabb végzettséget szerezni?intézménybe újabb végzettséget szerezni?intézménybe újabb végzettséget szerezni?

Minden bizonnyalEgyáltalán nem n=43
átl.=4
md=5
elt.=1,3

9,3%

1

7%

2

9,3%

3

20,9%

4

53,5%

5

Milyennek ítéli az intézmény színvonalát?Milyennek ítéli az intézmény színvonalát?Milyennek ítéli az intézmény színvonalát?Milyennek ítéli az intézmény színvonalát? Nagyon jó Nagyon rossz
n=42
átl.=4,1
md=4
elt.=1
tart.=1

2,4%

1

4,8%

2

9,5%

3

42,9%

4

40,5%

5

Mennyire ítéli jónak általában az egyetemi légkört?Mennyire ítéli jónak általában az egyetemi légkört?Mennyire ítéli jónak általában az egyetemi légkört?Mennyire ítéli jónak általában az egyetemi légkört? Teljes mértékbenEgyáltalán nem
n=40
átl.=4,3
md=4
elt.=0,8
tart.=3

0%

1

5%

2

7,5%

3

40%

4

47,5%

5

Mennyire találja fejlettnek az intézményi demokráciát?Mennyire találja fejlettnek az intézményi demokráciát?Mennyire találja fejlettnek az intézményi demokráciát?Mennyire találja fejlettnek az intézményi demokráciát? Teljes mértékbenEgyáltalán nem
n=31
átl.=4
md=4
elt.=0,7
tart.=12

0%

1

0%

2

22,6%

3

51,6%

4

25,8%

5

Mennyire ért egyet azzal, hogy a kívülállókban azMennyire ért egyet azzal, hogy a kívülállókban azMennyire ért egyet azzal, hogy a kívülállókban azMennyire ért egyet azzal, hogy a kívülállókban az
intézményről kialakult kép kiváló?intézményről kialakult kép kiváló?intézményről kialakult kép kiváló?intézményről kialakult kép kiváló?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem
n=36
átl.=3,9
md=4
elt.=1
tart.=7

0%

1

16,7%

2

11,1%

3

41,7%

4

30,6%

5

Mennyire igyekszik az intézmény Ön szerint a város/Mennyire igyekszik az intézmény Ön szerint a város/Mennyire igyekszik az intézmény Ön szerint a város/Mennyire igyekszik az intézmény Ön szerint a város/
régió oktatási/kutatási/szolgáltatási igényeitrégió oktatási/kutatási/szolgáltatási igényeitrégió oktatási/kutatási/szolgáltatási igényeitrégió oktatási/kutatási/szolgáltatási igényeit
kiszolgálni?kiszolgálni?kiszolgálni?kiszolgálni?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem
n=36
átl.=4,2
md=4
elt.=0,9
tart.=7

0%

1

2,8%

2

19,4%

3

33,3%

4

44,4%

5

Mennyire igyekszik Ön szerint a város/régió oktatási/Mennyire igyekszik Ön szerint a város/régió oktatási/Mennyire igyekszik Ön szerint a város/régió oktatási/Mennyire igyekszik Ön szerint a város/régió oktatási/
kutatási/szolgáltatási igényeinek kiszolgálását azkutatási/szolgáltatási igényeinek kiszolgálását azkutatási/szolgáltatási igényeinek kiszolgálását azkutatási/szolgáltatási igényeinek kiszolgálását az
intézménnyel végeztetni?intézménnyel végeztetni?intézménnyel végeztetni?intézménnyel végeztetni?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem
n=26
átl.=3,7
md=4
elt.=1,1
tart.=17

3,8%

1

7,7%

2

30,8%

3

34,6%

4

23,1%

5

EGYETEMI ADATSZOLGÁLTATÁS - Egyetemi évek, továbbképzésEGYETEMI ADATSZOLGÁLTATÁS - Egyetemi évek, továbbképzés
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Emlékezete szerint hogyan hatott a választott szakmaEmlékezete szerint hogyan hatott a választott szakmaEmlékezete szerint hogyan hatott a választott szakmaEmlékezete szerint hogyan hatott a választott szakma
iránti érdeklődésére az egyetemi képzés?iránti érdeklődésére az egyetemi képzés?iránti érdeklődésére az egyetemi képzés?iránti érdeklődésére az egyetemi képzés?

Számottevően növelteKiábrándított belőle
n=39
átl.=3,7
md=4
elt.=1,2
tart.=3

7,7%

1

5,1%

2

23,1%

3

38,5%

4

25,6%

5

Milyen volt Ön szerint az oktatók többségénekMilyen volt Ön szerint az oktatók többségénekMilyen volt Ön szerint az oktatók többségénekMilyen volt Ön szerint az oktatók többségének
szakmai felkészültsége?szakmai felkészültsége?szakmai felkészültsége?szakmai felkészültsége?

Nagyon jóNem megfelelő
n=41
átl.=4
md=4
elt.=1,1
tart.=1

4,9%

1

2,4%

2

17,1%

3

36,6%

4

39%

5

Mennyire tudták tanárai átadni az ismereteiket aMennyire tudták tanárai átadni az ismereteiket aMennyire tudták tanárai átadni az ismereteiket aMennyire tudták tanárai átadni az ismereteiket a
hallgatóknak?hallgatóknak?hallgatóknak?hallgatóknak?

Teljesen mértékbenEgyáltalán nem
n=42
átl.=3,8
md=4
elt.=1
tart.=1

2,4%

1

4,8%

2

28,6%

3

35,7%

4

28,6%

5

Véleménye szerint milyen ismeretekből nyújtott kevesebbet Önnek az egyetem a szükségesnél? (Több választ is megjelölhet!)Véleménye szerint milyen ismeretekből nyújtott kevesebbet Önnek az egyetem a szükségesnél? (Több választ is megjelölhet!)Véleménye szerint milyen ismeretekből nyújtott kevesebbet Önnek az egyetem a szükségesnél? (Több választ is megjelölhet!)Véleménye szerint milyen ismeretekből nyújtott kevesebbet Önnek az egyetem a szükségesnél? (Több választ is megjelölhet!)
n=68Gazdasági ismeretek 8.8%

Pszichológia 19.1%

Jog 17.6%

Kommunikáció 16.2%

Társadalomtudományi ismeret 7.4%

Idegen nyelv 17.6%

Informatikai 10.3%

Műszaki ismeretek 2.9%

Az egyetem megfelelő feltételeket teremtett a szakmaAz egyetem megfelelő feltételeket teremtett a szakmaAz egyetem megfelelő feltételeket teremtett a szakmaAz egyetem megfelelő feltételeket teremtett a szakma
műveléséhez szükséges idegen nyelvműveléséhez szükséges idegen nyelvműveléséhez szükséges idegen nyelvműveléséhez szükséges idegen nyelv
elsajátításához?elsajátításához?elsajátításához?elsajátításához?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem
n=32
átl.=3,2
md=3
elt.=1,3
tart.=8

15,6%

1

9,4%

2

37,5%

3

18,8%

4

18,8%

5

Tervez-e a közeljövőben további iskolarendszerű tanulást?Tervez-e a közeljövőben további iskolarendszerű tanulást?Tervez-e a közeljövőben további iskolarendszerű tanulást?Tervez-e a közeljövőben további iskolarendszerű tanulást?
n=43
átl.=1,5
elt.=0,5

Igen 51.2%

Nem 48.8%

Ha igen, milyen képzésben tanulna?Ha igen, milyen képzésben tanulna?Ha igen, milyen képzésben tanulna?Ha igen, milyen képzésben tanulna?
n=22
átl.=2,7
elt.=1,6

Bachelor képzés (BA/BSc) 31.8%

Mesterképzés (MA/MSc) 27.3%

Doktori képzés (PhD/DLA) 9.1%

OKJ-s képzés 4.5%

Felsőfokú szakképzés 27.3%

Ha igen, milyen képzési formában?Ha igen, milyen képzési formában?Ha igen, milyen képzési formában?Ha igen, milyen képzési formában?
n=22Államilag finanszírozott 63.6%

Költségtérítéses 31.8%

Céges ösztöndíjas 0%

Kutatói ösztöndíjas 4.5%

Ha igen, milyen képzési tagozaton?Ha igen, milyen képzési tagozaton?Ha igen, milyen képzési tagozaton?Ha igen, milyen képzési tagozaton?
n=22Nappali tagozat 45.5%

Levelező tagozat 54.5%

Egyéni felkészüléses (PhD) 0%
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Hogyan gondolja most, ha újra pályaválasztás előtt állna, ismét ezt az egyetemet/főiskolát választaná?Hogyan gondolja most, ha újra pályaválasztás előtt állna, ismét ezt az egyetemet/főiskolát választaná?Hogyan gondolja most, ha újra pályaválasztás előtt állna, ismét ezt az egyetemet/főiskolát választaná?Hogyan gondolja most, ha újra pályaválasztás előtt állna, ismét ezt az egyetemet/főiskolát választaná?
n=41
átl.=1,1
elt.=0,4

Igen 85.4%

Nem 14.6%

És ugyanezt a kart választaná-e?És ugyanezt a kart választaná-e?És ugyanezt a kart választaná-e?És ugyanezt a kart választaná-e?
n=41Igen 87.8%

Nem 12.2%

Mennyire segítőkészek és udvariasak a tanulmányiMennyire segítőkészek és udvariasak a tanulmányiMennyire segítőkészek és udvariasak a tanulmányiMennyire segítőkészek és udvariasak a tanulmányi
irodák és intézeti adminisztrátorok a hallgatókkal?irodák és intézeti adminisztrátorok a hallgatókkal?irodák és intézeti adminisztrátorok a hallgatókkal?irodák és intézeti adminisztrátorok a hallgatókkal?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem
n=42
átl.=3,6
md=4
elt.=1,1
tart.=1

2,4%

1

14,3%

2

23,8%

3

38,1%

4

21,4%

5

Mennyire színvonalas, rugalmas és hallgató-centrikusMennyire színvonalas, rugalmas és hallgató-centrikusMennyire színvonalas, rugalmas és hallgató-centrikusMennyire színvonalas, rugalmas és hallgató-centrikus
az ügyintézés a karon/az intézményben?az ügyintézés a karon/az intézményben?az ügyintézés a karon/az intézményben?az ügyintézés a karon/az intézményben?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem
n=41
átl.=3,5
md=4
elt.=1
tart.=2

2,4%

1

9,8%

2

36,6%

3

34,1%

4

17,1%

5

Mennyire tartja be a kar/az intézmény a kiírtMennyire tartja be a kar/az intézmény a kiírtMennyire tartja be a kar/az intézmény a kiírtMennyire tartja be a kar/az intézmény a kiírt
határidőket?határidőket?határidőket?határidőket?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem
n=38
átl.=4
md=4
elt.=1,2
tart.=5

5,3%

1

7,9%

2

10,5%

3

31,6%

4

44,7%

5

EGYETEMI ADATSZOLGÁLTATÁS - Munkaerőpiaci kivezetést támogató kérdésekEGYETEMI ADATSZOLGÁLTATÁS - Munkaerőpiaci kivezetést támogató kérdések

Milyen a végzés utáni elhelyezkedés segítése?Milyen a végzés utáni elhelyezkedés segítése?Milyen a végzés utáni elhelyezkedés segítése?Milyen a végzés utáni elhelyezkedés segítése? Nagyon jóNem megfelelő
n=17
átl.=3,1
md=3
elt.=1,1
tart.=26

11,8%

1

11,8%

2

41,2%

3

29,4%

4

5,9%

5

Milyen a képzés alatti munkalehetőségek biztosítása?Milyen a képzés alatti munkalehetőségek biztosítása?Milyen a képzés alatti munkalehetőségek biztosítása?Milyen a képzés alatti munkalehetőségek biztosítása? Nagyon jóNem megfelelő
n=19
átl.=2,8
md=3
elt.=1,4
tart.=23

26,3%

1

10,5%

2

31,6%

3

21,1%

4

10,5%

5

Az egyetem elvégzését követően mikor kíván elhelyezkedni?Az egyetem elvégzését követően mikor kíván elhelyezkedni?Az egyetem elvégzését követően mikor kíván elhelyezkedni?Az egyetem elvégzését követően mikor kíván elhelyezkedni?
n=38a végzés után három hónapon belül 57.9%

fél éven belül 15.8%

nem akarok elhelyezkedni 5.3%

még nem tudom 21.1%

Érezte-e szükségét az egyetemen annak, hogy Érezte-e szükségét az egyetemen annak, hogy Érezte-e szükségét az egyetemen annak, hogy Érezte-e szükségét az egyetemen annak, hogy segítséget kapjon az elhelyezkedéséhez?segítséget kapjon az elhelyezkedéséhez?segítséget kapjon az elhelyezkedéséhez?segítséget kapjon az elhelyezkedéséhez?
n=39
átl.=1,6
elt.=0,5

Igen 43.6%

Nem 56.4%
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Ha igen, akkor Ha igen, akkor Ha igen, akkor Ha igen, akkor milyen formában?milyen formában?milyen formában?milyen formában? (Több választ is megjelölhet!)
n=47egyéni karriertervezés 14.9%

személyiségfejlesztő tréning 4.3%

felkészítés az interjúra 21.3%

motivációs levél írás 14.9%

cégelőadások, gyárlátogatások 10.6%

álláskeresést segítő kiadványok 6.4%

állásközvetítés 17%

próbainterjúk, szimulált AC-k 6.4%

egyéb 4.3%

Mennyire segíti az egyetem a végzős hallgatókat azMennyire segíti az egyetem a végzős hallgatókat azMennyire segíti az egyetem a végzős hallgatókat azMennyire segíti az egyetem a végzős hallgatókat az
elhelyezkedésben?elhelyezkedésben?elhelyezkedésben?elhelyezkedésben?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem
n=15
átl.=3
md=3
elt.=1
tart.=24

6,7%

1

20%

2

46,7%

3

20%

4

6,7%

5

Mint a Miskolci Egyetem végzős hallgatója milyen szolgáltatásokat venne később szívesen igénybe?Mint a Miskolci Egyetem végzős hallgatója milyen szolgáltatásokat venne később szívesen igénybe?Mint a Miskolci Egyetem végzős hallgatója milyen szolgáltatásokat venne később szívesen igénybe?Mint a Miskolci Egyetem végzős hallgatója milyen szolgáltatásokat venne később szívesen igénybe?
n=105Tájékoztatás továbbképzésről 21.9%

Karrier tanácsadás 18.1%

Kedvezményes könyvtárhasználat 8.6%

Hírlevél 4.8%

Munkaerő-közvetítés 21.9%

Kedvezményes sportlehetőségek 7.6%

Konferenciák, találkozók 12.4%

Hagyományápolás, szakestek 4.8%

Kari jellegű kérdések - Felsőfokú szakképzésKari jellegű kérdések - Felsőfokú szakképzésKari jellegű kérdések - Felsőfokú szakképzésKari jellegű kérdések - Felsőfokú szakképzésKari jellegű kérdések - Felsőfokú szakképzésKari jellegű kérdések - Felsőfokú szakképzésKari jellegű kérdések - Felsőfokú szakképzésKari jellegű kérdések - Felsőfokú szakképzés

ÁJK - Milyen szakon végzett?ÁJK - Milyen szakon végzett?ÁJK - Milyen szakon végzett?ÁJK - Milyen szakon végzett?
n=1
átl.=1
elt.=0

Igazságügyi igazgatási 100%

Munka és társadalombiztosítási szak 0%

Igazgatásszervező 0%

ÁJK - Jelenleg alkalmazásban áll-e?ÁJK - Jelenleg alkalmazásban áll-e?ÁJK - Jelenleg alkalmazásban áll-e?ÁJK - Jelenleg alkalmazásban áll-e?
n=8
átl.=1,5
elt.=0,5

Igen 50%

Nem 50%

ÁJK - Amennyiben igen, jelent-e előrelépést a képzettség megszerzése?ÁJK - Amennyiben igen, jelent-e előrelépést a képzettség megszerzése?ÁJK - Amennyiben igen, jelent-e előrelépést a képzettség megszerzése?ÁJK - Amennyiben igen, jelent-e előrelépést a képzettség megszerzése?
n=4
átl.=1,5
elt.=0,6

Igen 50%

Nem 50%

ÁJK - Amennyiben még nem foglalkoztatott, körülbelül mennyi idő múlva tud majd elhelyezkedni?ÁJK - Amennyiben még nem foglalkoztatott, körülbelül mennyi idő múlva tud majd elhelyezkedni?ÁJK - Amennyiben még nem foglalkoztatott, körülbelül mennyi idő múlva tud majd elhelyezkedni?ÁJK - Amennyiben még nem foglalkoztatott, körülbelül mennyi idő múlva tud majd elhelyezkedni?
n=3
átl.=3,3
elt.=0,6

A diplomaszerzést követő negyedévben 66.7%

Még tanulni szeretnék 33.3%
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ÁJK - Mennyire volt elégedett a képzésÁJK - Mennyire volt elégedett a képzésÁJK - Mennyire volt elégedett a képzésÁJK - Mennyire volt elégedett a képzés
színvonalával?színvonalával?színvonalával?színvonalával?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=9
átl.=4,4
md=4
elt.=0,5

0%

1

0%

2

0%

3

55,6%

4

44,4%

5

ÁJK - Mennyire volt elégedett a képzés törzsanyagátÁJK - Mennyire volt elégedett a képzés törzsanyagátÁJK - Mennyire volt elégedett a képzés törzsanyagátÁJK - Mennyire volt elégedett a képzés törzsanyagát
oktatók felkészültségével?oktatók felkészültségével?oktatók felkészültségével?oktatók felkészültségével?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=9
átl.=4,2
md=4
elt.=0,7

0%

1

0%

2

11,1%

3

55,6%

4

33,3%

5

ÁJK - Mennyire volt elégedett az írott tananyaggalÁJK - Mennyire volt elégedett az írott tananyaggalÁJK - Mennyire volt elégedett az írott tananyaggalÁJK - Mennyire volt elégedett az írott tananyaggal
való ellátottsággal?való ellátottsággal?való ellátottsággal?való ellátottsággal?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=9
átl.=4
md=4
elt.=0,9

0%

1

11,1%

2

0%

3

66,7%

4

22,2%

5

ÁJK - Tervezi-e, hogy a kar valamelyik MA képzésében folytatja tanulmányait?ÁJK - Tervezi-e, hogy a kar valamelyik MA képzésében folytatja tanulmányait?ÁJK - Tervezi-e, hogy a kar valamelyik MA képzésében folytatja tanulmányait?ÁJK - Tervezi-e, hogy a kar valamelyik MA képzésében folytatja tanulmányait?
n=9
átl.=3
elt.=0

Igen, feltétlenül, rögtön a diplomaszerzést követően 0%

Igen, a közeljövőben 0%

Nem 100%

ÁJK - Mennyire volt elégedett az oktató- hallgatóÁJK - Mennyire volt elégedett az oktató- hallgatóÁJK - Mennyire volt elégedett az oktató- hallgatóÁJK - Mennyire volt elégedett az oktató- hallgató
viszonnyal?viszonnyal?viszonnyal?viszonnyal?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=7
átl.=4,4
md=4
elt.=0,5

0%

1

0%

2

0%

3

57,1%

4

42,9%

5

BBZI - Milyennek találta az oktatási infrastruktúraBBZI - Milyennek találta az oktatási infrastruktúraBBZI - Milyennek találta az oktatási infrastruktúraBBZI - Milyennek találta az oktatási infrastruktúra
állapotát?állapotát?állapotát?állapotát?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=3
átl.=4,3
md=4
elt.=0,6

0%

1

0%

2

0%

3

66,7%

4

33,3%

5

BBZI - Mennyire érezte erősnek az elméleti képzést?BBZI - Mennyire érezte erősnek az elméleti képzést?BBZI - Mennyire érezte erősnek az elméleti képzést?BBZI - Mennyire érezte erősnek az elméleti képzést? Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=4
átl.=4,5
md=4,5
elt.=0,6

0%

1

0%

2

0%

3

50%

4

50%

5

BBZI - Mennyire érezte erősnek a gyakorlati képzést?BBZI - Mennyire érezte erősnek a gyakorlati képzést?BBZI - Mennyire érezte erősnek a gyakorlati képzést?BBZI - Mennyire érezte erősnek a gyakorlati képzést? Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=4
átl.=4,5
md=4,5
elt.=0,6

0%

1

0%

2

0%

3

50%

4

50%

5

BBZI - Ha újra felvételizne, akkor is ezt az intézménytBBZI - Ha újra felvételizne, akkor is ezt az intézménytBBZI - Ha újra felvételizne, akkor is ezt az intézménytBBZI - Ha újra felvételizne, akkor is ezt az intézményt
választaná?választaná?választaná?választaná?

Igen, biztosanBiztosan nem n=4
átl.=4,8
md=5
elt.=0,5

0%

1

0%

2

0%

3

25%

4

75%

5

BTK - Milyen képzési területen szerez diplomát a karunkon?BTK - Milyen képzési területen szerez diplomát a karunkon?BTK - Milyen képzési területen szerez diplomát a karunkon?BTK - Milyen képzési területen szerez diplomát a karunkon?
n=16
átl.=1,4
elt.=0,7

Bölcsésztudományi 75%

Társadalomtudományi 12.5%

Pedagógia 12.5%

BTK - Mennyire elégedett a Bölcsésztudományi KarBTK - Mennyire elégedett a Bölcsésztudományi KarBTK - Mennyire elégedett a Bölcsésztudományi KarBTK - Mennyire elégedett a Bölcsésztudományi Kar
képzési kínálatával?képzési kínálatával?képzési kínálatával?képzési kínálatával?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=19
átl.=3,8
md=4
elt.=1

0%

1

5,3%

2

42,1%

3

21,1%

4

31,6%

5

BTK - Mennyire elégedett a Bölcsésztudományi KarBTK - Mennyire elégedett a Bölcsésztudományi KarBTK - Mennyire elégedett a Bölcsésztudományi KarBTK - Mennyire elégedett a Bölcsésztudományi Kar
oktatóinak szakmai felkészültségével?oktatóinak szakmai felkészültségével?oktatóinak szakmai felkészültségével?oktatóinak szakmai felkészültségével?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=19
átl.=3,9
md=4
elt.=1

5,3%

1

0%

2

21,1%

3

42,1%

4

31,6%

5
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BTK - Hallgatott-e kurzusokat a Bölcsésztudományi Kar más szakos oktatóitól is?BTK - Hallgatott-e kurzusokat a Bölcsésztudományi Kar más szakos oktatóitól is?BTK - Hallgatott-e kurzusokat a Bölcsésztudományi Kar más szakos oktatóitól is?BTK - Hallgatott-e kurzusokat a Bölcsésztudományi Kar más szakos oktatóitól is?
n=18
átl.=1,8
elt.=0,4

Igen 22.2%

Nem 77.8%

BTK - Ha válasza igen, akkor jelölje meg milyen formában! (Több választ is megjelölhet!)BTK - Ha válasza igen, akkor jelölje meg milyen formában! (Több választ is megjelölhet!)BTK - Ha válasza igen, akkor jelölje meg milyen formában! (Több választ is megjelölhet!)BTK - Ha válasza igen, akkor jelölje meg milyen formában! (Több választ is megjelölhet!)
n=4Minor 25%

Szakirány 0%

Specializáció 0%

Nem szakterületi képzés 25%

Értelmiségképző 0%

Egyéb 50%

BTK - Ajánlaná-e a Bölcsésztudományi Kar képzéseit a felvételizni szándékozó ismerőseinek is?BTK - Ajánlaná-e a Bölcsésztudományi Kar képzéseit a felvételizni szándékozó ismerőseinek is?BTK - Ajánlaná-e a Bölcsésztudományi Kar képzéseit a felvételizni szándékozó ismerőseinek is?BTK - Ajánlaná-e a Bölcsésztudományi Kar képzéseit a felvételizni szándékozó ismerőseinek is?
n=17
átl.=1,2
elt.=0,4

Igen 82.4%

Nem 17.6%

BTK - Megfelelőnek tartja-e az Ön által végzett szakon az előadások és gyakorlatok arányát?BTK - Megfelelőnek tartja-e az Ön által végzett szakon az előadások és gyakorlatok arányát?BTK - Megfelelőnek tartja-e az Ön által végzett szakon az előadások és gyakorlatok arányát?BTK - Megfelelőnek tartja-e az Ön által végzett szakon az előadások és gyakorlatok arányát?
n=17
átl.=1,6
elt.=0,9

Igen, megfelelő 64.7%

Nem, több előadásra lenne szükség 11.8%

Nem, több gyakorlatra lenne szükség 23.5%

BTK - Elegendőnek tartja-e az Ön által végzett képzésben az idegen nyelven folyó előadások, szemináriumok számát?BTK - Elegendőnek tartja-e az Ön által végzett képzésben az idegen nyelven folyó előadások, szemináriumok számát?BTK - Elegendőnek tartja-e az Ön által végzett képzésben az idegen nyelven folyó előadások, szemináriumok számát?BTK - Elegendőnek tartja-e az Ön által végzett képzésben az idegen nyelven folyó előadások, szemináriumok számát?
n=16
átl.=1,4
elt.=0,7

Igen, megfelelő 75%

Nem, több idegen nyelvű előadásra lenne szükség 12.5%

Nem, több idegen nyelvű gyakorlatra lenne szükség 12.5%

BTK - Segítette-e tanulmányai ügyintézésében aBTK - Segítette-e tanulmányai ügyintézésében aBTK - Segítette-e tanulmányai ügyintézésében aBTK - Segítette-e tanulmányai ügyintézésében a
Miskolci Egyetemen kizárólag a BölcsésztudományiMiskolci Egyetemen kizárólag a BölcsésztudományiMiskolci Egyetemen kizárólag a BölcsésztudományiMiskolci Egyetemen kizárólag a Bölcsésztudományi
Karon működő Hallgatói Információs Központ?Karon működő Hallgatói Információs Központ?Karon működő Hallgatói Információs Központ?Karon működő Hallgatói Információs Központ?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=18
átl.=3,2
md=3
elt.=1,2

11,1%

1

16,7%

2

33,3%

3

22,2%

4

16,7%

5

BTK - Kívánja-e folytatni felsőfokú tanulmányait?BTK - Kívánja-e folytatni felsőfokú tanulmányait?BTK - Kívánja-e folytatni felsőfokú tanulmányait?BTK - Kívánja-e folytatni felsőfokú tanulmányait?
n=16
átl.=1,5
elt.=0,5

Igen 50%

Nem 50%

BTK - Ha válasza igen, jelölje meg az intézményt!BTK - Ha válasza igen, jelölje meg az intézményt!BTK - Ha válasza igen, jelölje meg az intézményt!BTK - Ha válasza igen, jelölje meg az intézményt!
n=8
átl.=1,5
elt.=0,8

ME Bölcsésztudományi Kara 62.5%

ME más Kara 25%

Más magyarországi intézmény 12.5%
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BTK - Ha válasza igen, jelölje meg a képzési szintet!BTK - Ha válasza igen, jelölje meg a képzési szintet!BTK - Ha válasza igen, jelölje meg a képzési szintet!BTK - Ha válasza igen, jelölje meg a képzési szintet!
n=8
átl.=2,4
elt.=1,3

felsőfokú szakképzés 37.5%

alapszak (BA) 12.5%

diszciplináris mesterszak (MA) 25%

tanári mesterszak 25%

BTK - Bölcsésztudományi képzési területBTK - Bölcsésztudományi képzési területBTK - Bölcsésztudományi képzési területBTK - Bölcsésztudományi képzési terület

BTK - Az alábbi munkahely típusok közül hol dolgozik/dolgozott utoljára?BTK - Az alábbi munkahely típusok közül hol dolgozik/dolgozott utoljára?BTK - Az alábbi munkahely típusok közül hol dolgozik/dolgozott utoljára?BTK - Az alábbi munkahely típusok közül hol dolgozik/dolgozott utoljára?
Ha Ön egyéni vállalkozó, önfoglalkozó, akkor munkái fő megbízójának munkahelytípusát jelölje be!Ha Ön egyéni vállalkozó, önfoglalkozó, akkor munkái fő megbízójának munkahelytípusát jelölje be!Ha Ön egyéni vállalkozó, önfoglalkozó, akkor munkái fő megbízójának munkahelytípusát jelölje be!Ha Ön egyéni vállalkozó, önfoglalkozó, akkor munkái fő megbízójának munkahelytípusát jelölje be!

n=5
átl.=6,8
elt.=2,5

állami, önkormányzati óvoda 20%

állami, önkormányzati iskola 60%

egyházi iskola 20%

BTK - A fentiekbe nem sorolható egyéb:BTK - A fentiekbe nem sorolható egyéb:BTK - A fentiekbe nem sorolható egyéb:BTK - A fentiekbe nem sorolható egyéb:
n=3
átl.=2,7
elt.=1,5

multinacionális vállalat 33.3%

hazai közép- és kisvállalat 33.3%

állami intézmény 33.3%

BTK - Társadalomtudományi képzési területBTK - Társadalomtudományi képzési területBTK - Társadalomtudományi képzési területBTK - Társadalomtudományi képzési terület

BTK - Az alábbi munkahely típusok közül hol dolgozik/dolgozott utoljára?BTK - Az alábbi munkahely típusok közül hol dolgozik/dolgozott utoljára?BTK - Az alábbi munkahely típusok közül hol dolgozik/dolgozott utoljára?BTK - Az alábbi munkahely típusok közül hol dolgozik/dolgozott utoljára?
Ha Ön egyéni vállalkozó, önfoglalkozó, akkor munkái fő megbízójának munkahelytípusát jelölje be!Ha Ön egyéni vállalkozó, önfoglalkozó, akkor munkái fő megbízójának munkahelytípusát jelölje be!Ha Ön egyéni vállalkozó, önfoglalkozó, akkor munkái fő megbízójának munkahelytípusát jelölje be!Ha Ön egyéni vállalkozó, önfoglalkozó, akkor munkái fő megbízójának munkahelytípusát jelölje be!

n=3
átl.=3
elt.=0

közoktatási intézmény 100%

BTK - A fentiekbe nem sorolható egyéb:BTK - A fentiekbe nem sorolható egyéb:BTK - A fentiekbe nem sorolható egyéb:BTK - A fentiekbe nem sorolható egyéb:
n=1
átl.=5
elt.=0

önkormányzati intézmény 100%

BTK - Pedagógiai képzési területBTK - Pedagógiai képzési területBTK - Pedagógiai képzési területBTK - Pedagógiai képzési terület

BTK - Az alábbi munkahely típusok közül hol dolgozik/dolgozott utoljára?BTK - Az alábbi munkahely típusok közül hol dolgozik/dolgozott utoljára?BTK - Az alábbi munkahely típusok közül hol dolgozik/dolgozott utoljára?BTK - Az alábbi munkahely típusok közül hol dolgozik/dolgozott utoljára?
Ha Ön egyéni vállalkozó, önfoglalkozó, akkor munkái fő megbízójának munkahelytípusát jelölje be!Ha Ön egyéni vállalkozó, önfoglalkozó, akkor munkái fő megbízójának munkahelytípusát jelölje be!Ha Ön egyéni vállalkozó, önfoglalkozó, akkor munkái fő megbízójának munkahelytípusát jelölje be!Ha Ön egyéni vállalkozó, önfoglalkozó, akkor munkái fő megbízójának munkahelytípusát jelölje be!

n=4
átl.=3,5
elt.=1

közoktatási intézmény 75%

média területe 25%

GTK - Az Ön képzési szintjén a Karon folyó többi szakról van-e információja?GTK - Az Ön képzési szintjén a Karon folyó többi szakról van-e információja?GTK - Az Ön képzési szintjén a Karon folyó többi szakról van-e információja?GTK - Az Ön képzési szintjén a Karon folyó többi szakról van-e információja?
n=6
átl.=1,7
elt.=0,8

Nincs 50%

Kevés 33.3%

Kielégítő 16.7%

GTK - Rendelkezik-e más egyetemek/főiskolák hasonló tématerületű és szintű képzésről információval?GTK - Rendelkezik-e más egyetemek/főiskolák hasonló tématerületű és szintű képzésről információval?GTK - Rendelkezik-e más egyetemek/főiskolák hasonló tématerületű és szintű képzésről információval?GTK - Rendelkezik-e más egyetemek/főiskolák hasonló tématerületű és szintű képzésről információval?
n=6
átl.=1,8
elt.=0,4

Igen 16.7%

Nem 83.3%
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GTK - Ha igen, akkor jelölje be a Miskolci Egyetem képzésére jellemzőket! GTK - Ha igen, akkor jelölje be a Miskolci Egyetem képzésére jellemzőket! GTK - Ha igen, akkor jelölje be a Miskolci Egyetem képzésére jellemzőket! GTK - Ha igen, akkor jelölje be a Miskolci Egyetem képzésére jellemzőket! (Több választ is megjelölhet!)(Több választ is megjelölhet!)(Több választ is megjelölhet!)(Több választ is megjelölhet!)
n=3Gyakorlatiasabb 0%

Elméletibb 33.3%

Nehezebb 33.3%

Könnyebb 0%

Elismertebbek az oktatók 0%

Kevésbé elismertek az oktatók 0%

Érékesebb diplomát ad 0%

Kevésbé értékes diplomát ad 0%

A megszerzett tudás magasabb színvonalú 0%

A megszerzett tudás alacsonyabb színvonalú 33.3%

GTK - Ön szerint az itt tanultakat, milyen mértékbenGTK - Ön szerint az itt tanultakat, milyen mértékbenGTK - Ön szerint az itt tanultakat, milyen mértékbenGTK - Ön szerint az itt tanultakat, milyen mértékben
tudja hasznosítani a munkaerőpiacon?tudja hasznosítani a munkaerőpiacon?tudja hasznosítani a munkaerőpiacon?tudja hasznosítani a munkaerőpiacon?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem
n=5
átl.=3,4
md=3
elt.=1,1
tart.=1

0%

1

20%

2

40%

3

20%

4

20%

5

GTK - Ön szerint több szak elvégzése nagyobb esélyt jelent-e az elhelyezkedésre nézve a munkaerőpiacon?GTK - Ön szerint több szak elvégzése nagyobb esélyt jelent-e az elhelyezkedésre nézve a munkaerőpiacon?GTK - Ön szerint több szak elvégzése nagyobb esélyt jelent-e az elhelyezkedésre nézve a munkaerőpiacon?GTK - Ön szerint több szak elvégzése nagyobb esélyt jelent-e az elhelyezkedésre nézve a munkaerőpiacon?
n=6
átl.=1,7
elt.=1

Igen 66.7%

Nem 0%

Talán 33.3%

GTK - Ön szerint több szak elvégzése nagyobb esélyt jelent-e a karrierre nézve a munkaerőpiacon?GTK - Ön szerint több szak elvégzése nagyobb esélyt jelent-e a karrierre nézve a munkaerőpiacon?GTK - Ön szerint több szak elvégzése nagyobb esélyt jelent-e a karrierre nézve a munkaerőpiacon?GTK - Ön szerint több szak elvégzése nagyobb esélyt jelent-e a karrierre nézve a munkaerőpiacon?
n=6
átl.=1
elt.=0

Igen 100%

Nem 0%

Talán 0%

GTK - Ön szerint a munkáltatók mennyire tesznekGTK - Ön szerint a munkáltatók mennyire tesznekGTK - Ön szerint a munkáltatók mennyire tesznekGTK - Ön szerint a munkáltatók mennyire tesznek
különbséget az egyes szakok között?különbséget az egyes szakok között?különbséget az egyes szakok között?különbséget az egyes szakok között?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem
n=4
átl.=4,3
md=4
elt.=0,5
tart.=2

0%

1

0%

2

0%

3

75%

4

25%

5

GTK - Ismeri-e Ön a munkáltatói preferenciákat?GTK - Ismeri-e Ön a munkáltatói preferenciákat?GTK - Ismeri-e Ön a munkáltatói preferenciákat?GTK - Ismeri-e Ön a munkáltatói preferenciákat?
n=6
átl.=1,7
elt.=0,5

Igen 33.3%

Nem 66.7%

GTK - Ön szerint egyes szakokkal könnyebb elhelyezkedni?GTK - Ön szerint egyes szakokkal könnyebb elhelyezkedni?GTK - Ön szerint egyes szakokkal könnyebb elhelyezkedni?GTK - Ön szerint egyes szakokkal könnyebb elhelyezkedni?
n=6
átl.=1,5
elt.=0,5

Igen 50%

Nem 50%

GTK - Ön szerint a munkaerőpiac mennyire igényli az alábbi képzéseket?GTK - Ön szerint a munkaerőpiac mennyire igényli az alábbi képzéseket?GTK - Ön szerint a munkaerőpiac mennyire igényli az alábbi képzéseket?GTK - Ön szerint a munkaerőpiac mennyire igényli az alábbi képzéseket?
GTK - BAGTK - BAGTK - BAGTK - BA

n=6
átl.=1,2
elt.=0,4

Igényli 83.3%

Nem igényli 16.7%

GTK - MAGTK - MAGTK - MAGTK - MA
n=6
átl.=1,3
elt.=0,5

Igényli 66.7%

Nem igényli 33.3%
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GTK - PosztgraduálisGTK - PosztgraduálisGTK - PosztgraduálisGTK - Posztgraduális
n=6
átl.=1,2
elt.=0,4

Igényli 83.3%

Nem igényli 16.7%

GTK - PhDGTK - PhDGTK - PhDGTK - PhD
n=6
átl.=1,3
elt.=0,5

Igényli 66.7%

Nem igényli 33.3%

GTK - Ha Ön a Gazdaságtudományi Karon tovább tanulna, akkor az előző befejezett képzési területének (szakjának) megfelelőGTK - Ha Ön a Gazdaságtudományi Karon tovább tanulna, akkor az előző befejezett képzési területének (szakjának) megfelelőGTK - Ha Ön a Gazdaságtudományi Karon tovább tanulna, akkor az előző befejezett képzési területének (szakjának) megfelelőGTK - Ha Ön a Gazdaságtudományi Karon tovább tanulna, akkor az előző befejezett képzési területének (szakjának) megfelelő
továbbképzést választana vagy más típusú szakot venne fel?továbbképzést választana vagy más típusú szakot venne fel?továbbképzést választana vagy más típusú szakot venne fel?továbbképzést választana vagy más típusú szakot venne fel?

n=6
átl.=1,7
elt.=0,5

Maradnék az eredeti szakomnál 33.3%

Más szakot választanék 66.7%

GTK - Ha más szakot választana, miért tenné azt? GTK - Ha más szakot választana, miért tenné azt? GTK - Ha más szakot választana, miért tenné azt? GTK - Ha más szakot választana, miért tenné azt? (Több választ is megjelölhet!)(Több választ is megjelölhet!)(Több választ is megjelölhet!)(Több választ is megjelölhet!)
n=6Nem voltam megelégedve a képzéssel 16.7%

Rájöttem, hogy ez a terület kevésbé érdekel 0%

Kipróbálnék új területeket 50%

Nem feltételezem, hogy adott szakon újat tudnának mondani 0%

Több különböző szak nagyobb esélyt ad a munkaerőpiacon 33.3%

GTK - Ön szerint a munkaerőpiacon elegendő-e a szakok kimenetelében előírt nyelvi követelmény?GTK - Ön szerint a munkaerőpiacon elegendő-e a szakok kimenetelében előírt nyelvi követelmény?GTK - Ön szerint a munkaerőpiacon elegendő-e a szakok kimenetelében előírt nyelvi követelmény?GTK - Ön szerint a munkaerőpiacon elegendő-e a szakok kimenetelében előírt nyelvi követelmény?
n=6
átl.=2,5
elt.=0,8

Nem, több nyelvvizsga szükséges 16.7%

Nem, magasabb szintű nyelvtudás szükséges 16.7%

Igen, elegendő 66.7%

GTK - Ön szerint szükséges-e a képzési követelménybe iktatni több kötelező szakmai gyakorlatot?GTK - Ön szerint szükséges-e a képzési követelménybe iktatni több kötelező szakmai gyakorlatot?GTK - Ön szerint szükséges-e a képzési követelménybe iktatni több kötelező szakmai gyakorlatot?GTK - Ön szerint szükséges-e a képzési követelménybe iktatni több kötelező szakmai gyakorlatot?
n=6
átl.=1,3
elt.=0,5

Igényli 66.7%

Nem igényli 33.3%

GTK - Ön szerint a szakok nyújtana-e segítséget, lehetőséget a külföldi részképzéshez vagy szakmai gyakorlathoz?GTK - Ön szerint a szakok nyújtana-e segítséget, lehetőséget a külföldi részképzéshez vagy szakmai gyakorlathoz?GTK - Ön szerint a szakok nyújtana-e segítséget, lehetőséget a külföldi részképzéshez vagy szakmai gyakorlathoz?GTK - Ön szerint a szakok nyújtana-e segítséget, lehetőséget a külföldi részképzéshez vagy szakmai gyakorlathoz?
n=5
átl.=2,8
elt.=1,3

Igen, az én szakom sokat, de más szakok keveset 20%

Igen, az én szakom sokat és a többi szak is sokat 20%

Igen, az én szakom kevesebbet a többi szak többet 20%

Nem, sem az én szakom, sem a kar többi szaka nem nyújt elég lehetőséget 40%

GTK - Ön szerint a munkaerőpiac milyen mértékbenGTK - Ön szerint a munkaerőpiac milyen mértékbenGTK - Ön szerint a munkaerőpiac milyen mértékbenGTK - Ön szerint a munkaerőpiac milyen mértékben
igényli a külföldi részképzést vagy a szakmaiigényli a külföldi részképzést vagy a szakmaiigényli a külföldi részképzést vagy a szakmaiigényli a külföldi részképzést vagy a szakmai
gyakorlatot?gyakorlatot?gyakorlatot?gyakorlatot?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem
n=5
átl.=3,8
md=4
elt.=0,4
tart.=1

0%

1

0%

2

20%

3

80%

4

0%

5
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MAK - Milyen szakirányon végez anyagmérnöki tanulmányokat? MAK - Milyen szakirányon végez anyagmérnöki tanulmányokat? MAK - Milyen szakirányon végez anyagmérnöki tanulmányokat? MAK - Milyen szakirányon végez anyagmérnöki tanulmányokat? (Kettőt jelöljön meg!)
n=8Fémelőállítás 12.5%

Hőkezelési 0%

Képlékenyalakítás 12.5%

Öntészeti 25%

Hőenergia-gazdálkodás 37.5%

Nanotechnológia 0%

Polimer-technológia 0%

Szilikát-technológia 0%

Vegyipari technológia 12.5%

MAK - Milyen szakirányon végez anyagmérnöki tanulmányokat? MAK - Milyen szakirányon végez anyagmérnöki tanulmányokat? MAK - Milyen szakirányon végez anyagmérnöki tanulmányokat? MAK - Milyen szakirányon végez anyagmérnöki tanulmányokat? (Amelyikből szakdolgozatot készített)
n=3
átl.=3,3
elt.=2,1

Fémelőállítás 33.3%

Öntészeti 33.3%

Hőenergia-gazdálkodás 33.3%

MAK - Megfelelő volt-e a képzés során elsajátítottMAK - Megfelelő volt-e a képzés során elsajátítottMAK - Megfelelő volt-e a képzés során elsajátítottMAK - Megfelelő volt-e a képzés során elsajátított
ismeretanyag mennyiségeismeretanyag mennyiségeismeretanyag mennyiségeismeretanyag mennyisége

Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=5
átl.=4
md=4
elt.=1

0%

1

0%

2

40%

3

20%

4

40%

5

MAK - A törzsanyag elégségesen megalapozta aMAK - A törzsanyag elégségesen megalapozta aMAK - A törzsanyag elégségesen megalapozta aMAK - A törzsanyag elégségesen megalapozta a
szakirányos tanulmányokat.szakirányos tanulmányokat.szakirányos tanulmányokat.szakirányos tanulmányokat.

Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=5
átl.=3,8
md=4
elt.=0,8

0%

1

0%

2

40%

3

40%

4

20%

5

MAK - A szakirányos tanulmányok során elégségesMAK - A szakirányos tanulmányok során elégségesMAK - A szakirányos tanulmányok során elégségesMAK - A szakirányos tanulmányok során elégséges
ismeret került átadásra.ismeret került átadásra.ismeret került átadásra.ismeret került átadásra.

Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=5
átl.=3,8
md=4
elt.=0,4

0%

1

0%

2

20%

3

80%

4

0%

5

MAK - A törzsanyag oktatói sikeresen átadták azMAK - A törzsanyag oktatói sikeresen átadták azMAK - A törzsanyag oktatói sikeresen átadták azMAK - A törzsanyag oktatói sikeresen átadták az
ismeretanyagot.ismeretanyagot.ismeretanyagot.ismeretanyagot.

Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=5
átl.=3,4
md=3
elt.=0,5

0%

1

0%

2

60%

3

40%

4

0%

5

MAK - A szakirányos tárgyak oktatói sikeresenMAK - A szakirányos tárgyak oktatói sikeresenMAK - A szakirányos tárgyak oktatói sikeresenMAK - A szakirányos tárgyak oktatói sikeresen
átadták az ismeretanyagot.átadták az ismeretanyagot.átadták az ismeretanyagot.átadták az ismeretanyagot.

Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=5
átl.=3,6
md=3
elt.=0,9

0%

1

0%

2

60%

3

20%

4

20%

5

MAK - A gyakorlatok aránya megfelelő volt.MAK - A gyakorlatok aránya megfelelő volt.MAK - A gyakorlatok aránya megfelelő volt.MAK - A gyakorlatok aránya megfelelő volt. Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=5
átl.=3,8
md=4
elt.=0,8

0%

1

0%

2

40%

3

40%

4

20%

5

MAK - A gyakorlatok, beleértve a nyári szakmaiMAK - A gyakorlatok, beleértve a nyári szakmaiMAK - A gyakorlatok, beleértve a nyári szakmaiMAK - A gyakorlatok, beleértve a nyári szakmai
gyakorlatokat is megfelelően elősegítették az elméletigyakorlatokat is megfelelően elősegítették az elméletigyakorlatokat is megfelelően elősegítették az elméletigyakorlatokat is megfelelően elősegítették az elméleti
ismeretek elmélyülését.ismeretek elmélyülését.ismeretek elmélyülését.ismeretek elmélyülését.

LeginkábbLegkevésbé
n=4
átl.=3,8
md=4
elt.=1,3
tart.=1

0%

1

25%

2

0%

3

50%

4

25%

5

MAK - Véleményem szerint az elsajátított szakirányosMAK - Véleményem szerint az elsajátított szakirányosMAK - Véleményem szerint az elsajátított szakirányosMAK - Véleményem szerint az elsajátított szakirányos
ismeretek jól használhatók a munkaerőpiacon.ismeretek jól használhatók a munkaerőpiacon.ismeretek jól használhatók a munkaerőpiacon.ismeretek jól használhatók a munkaerőpiacon.

LeginkábbLegkevésbé
n=4
átl.=3,8
md=4
elt.=1,3
tart.=1

0%

1

25%

2

0%

3

50%

4

25%

5
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MAK - Az előadások technikai háttere mindigMAK - Az előadások technikai háttere mindigMAK - Az előadások technikai háttere mindigMAK - Az előadások technikai háttere mindig
megfelelő volt.megfelelő volt.megfelelő volt.megfelelő volt.

LeginkábbLegkevésbé n=5
átl.=3,4
md=3
elt.=1,1

0%

1

20%

2

40%

3

20%

4

20%

5

MAK - A gyakorlatok technikai feltételei, háttereMAK - A gyakorlatok technikai feltételei, háttereMAK - A gyakorlatok technikai feltételei, háttereMAK - A gyakorlatok technikai feltételei, háttere
mindig megfelelő volt.mindig megfelelő volt.mindig megfelelő volt.mindig megfelelő volt.

LeginkábbLegkevésbé n=5
átl.=3,8
md=4
elt.=1,3

0%

1

20%

2

20%

3

20%

4

40%

5

MAK - A szakirányvezető, szakirányos oktatókMAK - A szakirányvezető, szakirányos oktatókMAK - A szakirányvezető, szakirányos oktatókMAK - A szakirányvezető, szakirányos oktatók
segítséget adtak a későbbi munkaerőpiacisegítséget adtak a későbbi munkaerőpiacisegítséget adtak a későbbi munkaerőpiacisegítséget adtak a későbbi munkaerőpiaci
elhelyezkedéshez.elhelyezkedéshez.elhelyezkedéshez.elhelyezkedéshez.

LeginkábbLegkevésbé
n=2
átl.=3
md=3
elt.=1,4
tart.=3

0%

1

50%

2

0%

3

50%

4

0%

5

MAK - Tervezi-e hogy tanulmányait mesterképzésben folytatja?MAK - Tervezi-e hogy tanulmányait mesterképzésben folytatja?MAK - Tervezi-e hogy tanulmányait mesterképzésben folytatja?MAK - Tervezi-e hogy tanulmányait mesterképzésben folytatja?
n=5
átl.=2,4
elt.=0,9

Igen, ugyanazon a karon 20%

Igen, másik intézményben, karon 20%

Nem 60%

MAK - Ha a Miskolci Egyetem Műszaki Anyagtudományi Karán készül MSc tanulmányokat folytatni, akkor milyen szakirányra tervezMAK - Ha a Miskolci Egyetem Műszaki Anyagtudományi Karán készül MSc tanulmányokat folytatni, akkor milyen szakirányra tervezMAK - Ha a Miskolci Egyetem Műszaki Anyagtudományi Karán készül MSc tanulmányokat folytatni, akkor milyen szakirányra tervezMAK - Ha a Miskolci Egyetem Műszaki Anyagtudományi Karán készül MSc tanulmányokat folytatni, akkor milyen szakirányra tervez
jelentkezni?jelentkezni?jelentkezni?jelentkezni?

n=3
átl.=6,7
elt.=1,2

Hőenergia gazdálkodási (Kohómérnöki Kar) 66.7%

Öntészeti (Kohómérnöki Kar) 33.3%

MAK - Ha a Miskolci Egyetem Műszaki Anyagtudományi Karán készül MSc tanulmányokat folytatni, akkor milyen kiegészítőMAK - Ha a Miskolci Egyetem Műszaki Anyagtudományi Karán készül MSc tanulmányokat folytatni, akkor milyen kiegészítőMAK - Ha a Miskolci Egyetem Műszaki Anyagtudományi Karán készül MSc tanulmányokat folytatni, akkor milyen kiegészítőMAK - Ha a Miskolci Egyetem Műszaki Anyagtudományi Karán készül MSc tanulmányokat folytatni, akkor milyen kiegészítő
szakirányon tervez jelentkezni?szakirányon tervez jelentkezni?szakirányon tervez jelentkezni?szakirányon tervez jelentkezni?

n=3
átl.=5
elt.=1

Környezetvédelmi 33.3%

Minőségirányítási 33.3%

Nanotechnológia 33.3%

MFK - Tervezi-e a továbbtanulást valamilyen MSc szakon?MFK - Tervezi-e a továbbtanulást valamilyen MSc szakon?MFK - Tervezi-e a továbbtanulást valamilyen MSc szakon?MFK - Tervezi-e a továbbtanulást valamilyen MSc szakon?
n=2
átl.=2
elt.=1,4

Igen, közvetlenül az alapszak elvégzését követően 50%

Igen, de néhány év munka után 0%

Nem 50%

MFK - A Miskolci Egyetem Műszaki Földtudományi Kara által kínált MSc szakok valamelyikén tervezi-e a továbbtanulást?MFK - A Miskolci Egyetem Műszaki Földtudományi Kara által kínált MSc szakok valamelyikén tervezi-e a továbbtanulást?MFK - A Miskolci Egyetem Műszaki Földtudományi Kara által kínált MSc szakok valamelyikén tervezi-e a továbbtanulást?MFK - A Miskolci Egyetem Műszaki Földtudományi Kara által kínált MSc szakok valamelyikén tervezi-e a továbbtanulást?
n=2
átl.=1,5
elt.=0,7

Igen 50%

Nem 50%

MFK - Képzése során készített-e TDK dolgozatot, illetve vett-e részt Tudományos Diákköri konferencián?MFK - Képzése során készített-e TDK dolgozatot, illetve vett-e részt Tudományos Diákköri konferencián?MFK - Képzése során készített-e TDK dolgozatot, illetve vett-e részt Tudományos Diákköri konferencián?MFK - Képzése során készített-e TDK dolgozatot, illetve vett-e részt Tudományos Diákköri konferencián?
n=2
átl.=3
elt.=0

Igen, TDK dolgozatot készítettem 0%

Igen, TDK versenyen vettem részt 0%

Nem 100%

MFK - Bekapcsolódott-e szakmai egyesület munkájába?MFK - Bekapcsolódott-e szakmai egyesület munkájába?MFK - Bekapcsolódott-e szakmai egyesület munkájába?MFK - Bekapcsolódott-e szakmai egyesület munkájába?
(Több választ is megjelölhet!)(Több választ is megjelölhet!)(Több választ is megjelölhet!)(Több választ is megjelölhet!)

n=1Hazai szakmai egyesület tagja 100%

Nemzetközi szakmai egyesület hallgatói csoportjának tagja 0%

Nemzetközi szakmai egyesület tagja 0%
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MFK - Elegendőnek érzi-e szakmai idegennyelv tudását a külföldi részképzéshez?MFK - Elegendőnek érzi-e szakmai idegennyelv tudását a külföldi részképzéshez?MFK - Elegendőnek érzi-e szakmai idegennyelv tudását a külföldi részképzéshez?MFK - Elegendőnek érzi-e szakmai idegennyelv tudását a külföldi részképzéshez?
n=2
átl.=1,5
elt.=0,7

Igen 50%

Nem 50%

MFK - Oklevelének megfelelő szakterületen kíván-e elhelyezkedni?MFK - Oklevelének megfelelő szakterületen kíván-e elhelyezkedni?MFK - Oklevelének megfelelő szakterületen kíván-e elhelyezkedni?MFK - Oklevelének megfelelő szakterületen kíván-e elhelyezkedni?
n=2
átl.=1
elt.=0

Igen 100%

Nem 0%

MFK - Milyen szervezetnél tervezi az elhelyezkedést?MFK - Milyen szervezetnél tervezi az elhelyezkedést?MFK - Milyen szervezetnél tervezi az elhelyezkedést?MFK - Milyen szervezetnél tervezi az elhelyezkedést?
n=2
átl.=3
elt.=0

nyersanyag kitermeléssel, feldolgozással foglalkozó multinacionális cég 100%

MFK - Mekkora esélyt ad annak, hogy a tervezettMFK - Mekkora esélyt ad annak, hogy a tervezettMFK - Mekkora esélyt ad annak, hogy a tervezettMFK - Mekkora esélyt ad annak, hogy a tervezett
munkáltatónál kap állást a BSc oklevéllelmunkáltatónál kap állást a BSc oklevéllelmunkáltatónál kap állást a BSc oklevéllelmunkáltatónál kap állást a BSc oklevéllel
megszerzése után? megszerzése után? megszerzése után? megszerzése után? 

Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=2
átl.=3
md=3
elt.=2,8

50%

1

0%

2

0%

3

0%

4

50%

5

MFK - Volt-e már állásinterjún?MFK - Volt-e már állásinterjún?MFK - Volt-e már állásinterjún?MFK - Volt-e már állásinterjún?
n=1
átl.=1
elt.=0

Igen, magyar nyelven 100%

Igen, idegen nyelven 0%

Igen, magyar és idegen nyelven is 0%

Nem, még nem voltam 0%

Kari jellegű kérdések - Szakirányú továbbképzésKari jellegű kérdések - Szakirányú továbbképzésKari jellegű kérdések - Szakirányú továbbképzésKari jellegű kérdések - Szakirányú továbbképzésKari jellegű kérdések - Szakirányú továbbképzésKari jellegű kérdések - Szakirányú továbbképzésKari jellegű kérdések - Szakirányú továbbképzésKari jellegű kérdések - Szakirányú továbbképzés

ÁJK - Milyen szakterületen végez?ÁJK - Milyen szakterületen végez?ÁJK - Milyen szakterületen végez?ÁJK - Milyen szakterületen végez?
n=2
átl.=2
elt.=0

Szakjogász 0%

Jogi szakokleveles szakképzés 100%

ÁJK - Jelenleg alkalmazásban áll-e?ÁJK - Jelenleg alkalmazásban áll-e?ÁJK - Jelenleg alkalmazásban áll-e?ÁJK - Jelenleg alkalmazásban áll-e?
n=3
átl.=1,3
elt.=0,6

Igen 66.7%

Nem 33.3%

ÁJK - Amennyiben igen, jelent-e előrelépést a képzettség megszerzése?ÁJK - Amennyiben igen, jelent-e előrelépést a képzettség megszerzése?ÁJK - Amennyiben igen, jelent-e előrelépést a képzettség megszerzése?ÁJK - Amennyiben igen, jelent-e előrelépést a képzettség megszerzése?
n=2
átl.=2
elt.=0

Igen 0%

Nem 100%

ÁJK - Amennyiben még nem foglalkoztatott, hogy látja, kb. mennyi idő múlva sikerül majd elhelyezkednie?ÁJK - Amennyiben még nem foglalkoztatott, hogy látja, kb. mennyi idő múlva sikerül majd elhelyezkednie?ÁJK - Amennyiben még nem foglalkoztatott, hogy látja, kb. mennyi idő múlva sikerül majd elhelyezkednie?ÁJK - Amennyiben még nem foglalkoztatott, hogy látja, kb. mennyi idő múlva sikerül majd elhelyezkednie?
n=1
átl.=3
elt.=0

A diplomaszerzést követő negyedévben 100%

ÁJK - Mennyire volt elégedett a képzésÁJK - Mennyire volt elégedett a képzésÁJK - Mennyire volt elégedett a képzésÁJK - Mennyire volt elégedett a képzés
színvonalával?színvonalával?színvonalával?színvonalával?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=3
átl.=3,7
md=4
elt.=0,6

0%

1

0%

2

33,3%

3

66,7%

4

0%

5

ÁJK - Mennyire volt elégedett a képzés törzsanyagátÁJK - Mennyire volt elégedett a képzés törzsanyagátÁJK - Mennyire volt elégedett a képzés törzsanyagátÁJK - Mennyire volt elégedett a képzés törzsanyagát
oktatók felkészültségével?oktatók felkészültségével?oktatók felkészültségével?oktatók felkészültségével?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=3
átl.=3,7
md=4
elt.=0,6

0%

1

0%

2

33,3%

3

66,7%

4

0%

5
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ÁJK - Mennyire volt elégedett az írott tananyaggalÁJK - Mennyire volt elégedett az írott tananyaggalÁJK - Mennyire volt elégedett az írott tananyaggalÁJK - Mennyire volt elégedett az írott tananyaggal
való ellátottsággal?való ellátottsággal?való ellátottsággal?való ellátottsággal?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=3
átl.=3,3
md=4
elt.=1,2

0%

1

33,3%

2

0%

3

66,7%

4

0%

5

ÁJK - Tervezi-e, hogy a kar valamelyik képzésében folytatja tanulmányait?ÁJK - Tervezi-e, hogy a kar valamelyik képzésében folytatja tanulmányait?ÁJK - Tervezi-e, hogy a kar valamelyik képzésében folytatja tanulmányait?ÁJK - Tervezi-e, hogy a kar valamelyik képzésében folytatja tanulmányait?
n=3
átl.=2,7
elt.=0,6

Igen, rögtön a diplomaszerzést követően 0%

Igen, a közeljövőben 33.3%

Nem 66.7%

ÁJK - Mennyire volt elégedett az oktató-hallgatóÁJK - Mennyire volt elégedett az oktató-hallgatóÁJK - Mennyire volt elégedett az oktató-hallgatóÁJK - Mennyire volt elégedett az oktató-hallgató
viszonnyal?viszonnyal?viszonnyal?viszonnyal?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=3
átl.=3,7
md=4
elt.=0,6

0%

1

0%

2

33,3%

3

66,7%

4

0%

5

BTK - Milyen képzési területen szerez diplomát a karunkon?BTK - Milyen képzési területen szerez diplomát a karunkon?BTK - Milyen képzési területen szerez diplomát a karunkon?BTK - Milyen képzési területen szerez diplomát a karunkon?
n=13
átl.=1,3
elt.=0,8

Bölcsésztudományi 84.6%

Pedagógia 15.4%

BTK - Mennyire elégedett a Bölcsészettudományi KarBTK - Mennyire elégedett a Bölcsészettudományi KarBTK - Mennyire elégedett a Bölcsészettudományi KarBTK - Mennyire elégedett a Bölcsészettudományi Kar
képzési kínálatával?képzési kínálatával?képzési kínálatával?képzési kínálatával?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=16
átl.=3,9
md=4
elt.=1

0%

1

12,5%

2

18,8%

3

37,5%

4

31,3%

5

BTK - Mennyire elégedett a Bölcsészettudományi KarBTK - Mennyire elégedett a Bölcsészettudományi KarBTK - Mennyire elégedett a Bölcsészettudományi KarBTK - Mennyire elégedett a Bölcsészettudományi Kar
oktatóinak szakmai felkészültségével?oktatóinak szakmai felkészültségével?oktatóinak szakmai felkészültségével?oktatóinak szakmai felkészültségével?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=16
átl.=4
md=4
elt.=1,1

6,3%

1

0%

2

18,8%

3

37,5%

4

37,5%

5

BTK - Hallgatott-e kurzusokat a Bölcsészettudományi Kar más szakos oktatóitól is?BTK - Hallgatott-e kurzusokat a Bölcsészettudományi Kar más szakos oktatóitól is?BTK - Hallgatott-e kurzusokat a Bölcsészettudományi Kar más szakos oktatóitól is?BTK - Hallgatott-e kurzusokat a Bölcsészettudományi Kar más szakos oktatóitól is?
n=14
átl.=1,7
elt.=0,5

Igen 28.6%

Nem 71.4%

BTK - Ha válasza igen, akkor jelölje meg, milyen formában!BTK - Ha válasza igen, akkor jelölje meg, milyen formában!BTK - Ha válasza igen, akkor jelölje meg, milyen formában!BTK - Ha válasza igen, akkor jelölje meg, milyen formában!
(Több választ is megjelölhet!)(Több választ is megjelölhet!)(Több választ is megjelölhet!)(Több választ is megjelölhet!)

n=4Minor 25%

Szakirány 0%

Specializáció 0%

Nem szakterületi képzés 25%

Értelmiségképző 0%

Egyéb 50%

BTK - Ajánlaná-e a Bölcsészettudományi Kar képzéseit a felvételizni szándékozó ismerőseinek is?BTK - Ajánlaná-e a Bölcsészettudományi Kar képzéseit a felvételizni szándékozó ismerőseinek is?BTK - Ajánlaná-e a Bölcsészettudományi Kar képzéseit a felvételizni szándékozó ismerőseinek is?BTK - Ajánlaná-e a Bölcsészettudományi Kar képzéseit a felvételizni szándékozó ismerőseinek is?
n=14
átl.=1,1
elt.=0,4

Igen 85.7%

Nem 14.3%

BTK - Megfelelőnek tartja-e az Ön által végzett szakon az előadások és gyakorlatok arányát?BTK - Megfelelőnek tartja-e az Ön által végzett szakon az előadások és gyakorlatok arányát?BTK - Megfelelőnek tartja-e az Ön által végzett szakon az előadások és gyakorlatok arányát?BTK - Megfelelőnek tartja-e az Ön által végzett szakon az előadások és gyakorlatok arányát?
n=13
átl.=1,8
elt.=1

Igen, megfelelő 53.8%

Nem, több előadásra lenne szükség 7.7%

Nem, több gyakorlatra lenne szükség 38.5%
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BTK - Elegendőnek tartja-e az Ön által végzett képzésben az idegen nyelven folyó előadások, szemináriumok számát?BTK - Elegendőnek tartja-e az Ön által végzett képzésben az idegen nyelven folyó előadások, szemináriumok számát?BTK - Elegendőnek tartja-e az Ön által végzett képzésben az idegen nyelven folyó előadások, szemináriumok számát?BTK - Elegendőnek tartja-e az Ön által végzett képzésben az idegen nyelven folyó előadások, szemináriumok számát?
n=9
átl.=1
elt.=0

Igen, megfelelő 100%

BTK - Segítette-e tanulmányai ügyintézésében aBTK - Segítette-e tanulmányai ügyintézésében aBTK - Segítette-e tanulmányai ügyintézésében aBTK - Segítette-e tanulmányai ügyintézésében a
Miskolci Egyetemen kizárólag a BölcsészettudományiMiskolci Egyetemen kizárólag a BölcsészettudományiMiskolci Egyetemen kizárólag a BölcsészettudományiMiskolci Egyetemen kizárólag a Bölcsészettudományi
Karon működő Hallgatói Információs Központ?Karon működő Hallgatói Információs Központ?Karon működő Hallgatói Információs Központ?Karon működő Hallgatói Információs Központ?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=12
átl.=2,9
md=3
elt.=1,2

16,7%

1

8,3%

2

50%

3

16,7%

4

8,3%

5

BTK - Bölcsésztudományi képzési területBTK - Bölcsésztudományi képzési területBTK - Bölcsésztudományi képzési területBTK - Bölcsésztudományi képzési terület

BTK - Az alábbi munkahely típusok közül hol dolgozik/dolgozott utoljára?BTK - Az alábbi munkahely típusok közül hol dolgozik/dolgozott utoljára?BTK - Az alábbi munkahely típusok közül hol dolgozik/dolgozott utoljára?BTK - Az alábbi munkahely típusok közül hol dolgozik/dolgozott utoljára?
Ha Ön egyéni vállalkozó, önfoglalkozó, akkor munkái fő megbízójának munkahelytípusát jelölje be!Ha Ön egyéni vállalkozó, önfoglalkozó, akkor munkái fő megbízójának munkahelytípusát jelölje be!Ha Ön egyéni vállalkozó, önfoglalkozó, akkor munkái fő megbízójának munkahelytípusát jelölje be!Ha Ön egyéni vállalkozó, önfoglalkozó, akkor munkái fő megbízójának munkahelytípusát jelölje be!

n=5
átl.=7,8
elt.=3,4

állami, önkormányzati óvoda 20%

állami, önkormányzati iskola 40%

egyházi iskola 20%

nevelési tanácsadó, családsegítő, támogató szolgálat 20%

BTK - A fentiekbe nem sorolható egyéb:BTK - A fentiekbe nem sorolható egyéb:BTK - A fentiekbe nem sorolható egyéb:BTK - A fentiekbe nem sorolható egyéb:
n=2
átl.=3,5
elt.=0,7

hazai közép- és kisvállalat 50%

állami intézmény 50%

BTK - Társadalomtudományi képzési területBTK - Társadalomtudományi képzési területBTK - Társadalomtudományi képzési területBTK - Társadalomtudományi képzési terület

BTK - Az alábbi munkahely típusok közül hol dolgozik/dolgozott utoljára?BTK - Az alábbi munkahely típusok közül hol dolgozik/dolgozott utoljára?BTK - Az alábbi munkahely típusok közül hol dolgozik/dolgozott utoljára?BTK - Az alábbi munkahely típusok közül hol dolgozik/dolgozott utoljára?
Ha Ön egyéni vállalkozó, önfoglalkozó, akkor munkái fő megbízójának munkahelytípusát jelölje be!Ha Ön egyéni vállalkozó, önfoglalkozó, akkor munkái fő megbízójának munkahelytípusát jelölje be!Ha Ön egyéni vállalkozó, önfoglalkozó, akkor munkái fő megbízójának munkahelytípusát jelölje be!Ha Ön egyéni vállalkozó, önfoglalkozó, akkor munkái fő megbízójának munkahelytípusát jelölje be!

n=3
átl.=3
elt.=0

közoktatási intézmény 100%

BTK - A fentiekbe nem sorolható egyéb:BTK - A fentiekbe nem sorolható egyéb:BTK - A fentiekbe nem sorolható egyéb:BTK - A fentiekbe nem sorolható egyéb:
n=1
átl.=5
elt.=0

önkormányzati intézmény 100%

BTK - Pedagógiai képzési területBTK - Pedagógiai képzési területBTK - Pedagógiai képzési területBTK - Pedagógiai képzési terület

BTK - Az alábbi munkahely típusok közül hol dolgozik/dolgozott utoljára?BTK - Az alábbi munkahely típusok közül hol dolgozik/dolgozott utoljára?BTK - Az alábbi munkahely típusok közül hol dolgozik/dolgozott utoljára?BTK - Az alábbi munkahely típusok közül hol dolgozik/dolgozott utoljára?
Ha Ön egyéni vállalkozó, önfoglalkozó, akkor munkái fő megbízójának munkahelytípusát jelölje be!Ha Ön egyéni vállalkozó, önfoglalkozó, akkor munkái fő megbízójának munkahelytípusát jelölje be!Ha Ön egyéni vállalkozó, önfoglalkozó, akkor munkái fő megbízójának munkahelytípusát jelölje be!Ha Ön egyéni vállalkozó, önfoglalkozó, akkor munkái fő megbízójának munkahelytípusát jelölje be!

n=4
átl.=3,5
elt.=1

közoktatási intézmény 75%

média területe 25%

GTK - Az Ön képzési szintjén a Karon folyó többi szakról van-e információja?GTK - Az Ön képzési szintjén a Karon folyó többi szakról van-e információja?GTK - Az Ön képzési szintjén a Karon folyó többi szakról van-e információja?GTK - Az Ön képzési szintjén a Karon folyó többi szakról van-e információja?
n=6
átl.=1,8
elt.=0,8

Nincs 33.3%

Kevés 50%

Kielégítő 16.7%

Szeretnék többet tudni 0%

GTK - Rendelkezik-e más egyetemek/főiskolák hasonló tématerületű és szintű képzésről információval?GTK - Rendelkezik-e más egyetemek/főiskolák hasonló tématerületű és szintű képzésről információval?GTK - Rendelkezik-e más egyetemek/főiskolák hasonló tématerületű és szintű képzésről információval?GTK - Rendelkezik-e más egyetemek/főiskolák hasonló tématerületű és szintű képzésről információval?
n=6
átl.=1,8
elt.=0,4

Igen 16.7%

Nem 83.3%
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GTK - Ha igen, akkor jelölje be az itteni képzésre jellemzőket! GTK - Ha igen, akkor jelölje be az itteni képzésre jellemzőket! GTK - Ha igen, akkor jelölje be az itteni képzésre jellemzőket! GTK - Ha igen, akkor jelölje be az itteni képzésre jellemzőket! (Több választ is megjelölhet!)
n=2Gyakorlatiasabb 0%

Elméletibb 50%

Nehezebb 50%

Könnyebb 0%

Elismertebbek az oktatók 0%

Kevésbé elismertek az oktatók 0%

Érékesebb diplomát ad 0%

Kevésbé értékes diplomát ad 0%

A megszerzett tudás magasabb színvonalú 0%

A megszerzett tudás alacsonyabb színvonalú 0%

GTK - Ön szerint az itt tanultakat, milyen mértékbenGTK - Ön szerint az itt tanultakat, milyen mértékbenGTK - Ön szerint az itt tanultakat, milyen mértékbenGTK - Ön szerint az itt tanultakat, milyen mértékben
tudja hasznosítani a munkaerőpiacon?tudja hasznosítani a munkaerőpiacon?tudja hasznosítani a munkaerőpiacon?tudja hasznosítani a munkaerőpiacon?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=6
átl.=3,8
md=4
elt.=1,2

0%

1

16,7%

2

16,7%

3

33,3%

4

33,3%

5

GTK - Ön szerint több szak elvégzése nagyobb esélyt jelent az elhelyezkedésre nézve a munkaerőpiacon?GTK - Ön szerint több szak elvégzése nagyobb esélyt jelent az elhelyezkedésre nézve a munkaerőpiacon?GTK - Ön szerint több szak elvégzése nagyobb esélyt jelent az elhelyezkedésre nézve a munkaerőpiacon?GTK - Ön szerint több szak elvégzése nagyobb esélyt jelent az elhelyezkedésre nézve a munkaerőpiacon?
n=6
átl.=1,5
elt.=0,8

Igen 66.7%

Nem 16.7%

Talán 16.7%

GTK - Ön szerint több szak elvégzése nagyobb esélyt jelent a karrierre nézve a munkaerőpiacon?GTK - Ön szerint több szak elvégzése nagyobb esélyt jelent a karrierre nézve a munkaerőpiacon?GTK - Ön szerint több szak elvégzése nagyobb esélyt jelent a karrierre nézve a munkaerőpiacon?GTK - Ön szerint több szak elvégzése nagyobb esélyt jelent a karrierre nézve a munkaerőpiacon?
n=4
átl.=1
elt.=0

Igen 100%

Nem 0%

Talán 0%

GTK - Ön szerint a munkáltatók mennyire tesznekGTK - Ön szerint a munkáltatók mennyire tesznekGTK - Ön szerint a munkáltatók mennyire tesznekGTK - Ön szerint a munkáltatók mennyire tesznek
különbséget az egyes szakok között?különbséget az egyes szakok között?különbséget az egyes szakok között?különbséget az egyes szakok között?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem
n=3
átl.=3,7
md=4
elt.=0,6
tart.=2

0%

1

0%

2

33,3%

3

66,7%

4

0%

5

GTK - Ismeri-e Ön a munkáltatói preferenciákat?GTK - Ismeri-e Ön a munkáltatói preferenciákat?GTK - Ismeri-e Ön a munkáltatói preferenciákat?GTK - Ismeri-e Ön a munkáltatói preferenciákat?
n=5
átl.=1,8
elt.=0,4

Igen 20%

Nem 80%

GTK - Ön szerint egyes szakokkal könnyebb elhelyezkedni?GTK - Ön szerint egyes szakokkal könnyebb elhelyezkedni?GTK - Ön szerint egyes szakokkal könnyebb elhelyezkedni?GTK - Ön szerint egyes szakokkal könnyebb elhelyezkedni?
n=5
átl.=1,6
elt.=0,5

Igen 40%

Nem 60%

GTK - Ön szerint a munkaerőpiac mennyire igényli az alábbi képzéseket?GTK - Ön szerint a munkaerőpiac mennyire igényli az alábbi képzéseket?GTK - Ön szerint a munkaerőpiac mennyire igényli az alábbi képzéseket?GTK - Ön szerint a munkaerőpiac mennyire igényli az alábbi képzéseket?
GTK - BAGTK - BAGTK - BAGTK - BA

n=5
átl.=1,2
elt.=0,4

Igényli 80%

Nem igényli 20%

GTK - MAGTK - MAGTK - MAGTK - MA
n=5
átl.=1,4
elt.=0,5

Igényli 60%

Nem igényli 40%
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GTK - PosztgraduálisGTK - PosztgraduálisGTK - PosztgraduálisGTK - Posztgraduális
n=5
átl.=1,2
elt.=0,4

Igényli 80%

Nem igényli 20%

GTK - PhDGTK - PhDGTK - PhDGTK - PhD
n=5
átl.=1,4
elt.=0,5

Igényli 60%

Nem igényli 40%

GTK - Ha Ön a Gazdaságtudományi Karon tovább tanulna, akkor az előző befejezett képzési területének (szakjának) megfelelőGTK - Ha Ön a Gazdaságtudományi Karon tovább tanulna, akkor az előző befejezett képzési területének (szakjának) megfelelőGTK - Ha Ön a Gazdaságtudományi Karon tovább tanulna, akkor az előző befejezett képzési területének (szakjának) megfelelőGTK - Ha Ön a Gazdaságtudományi Karon tovább tanulna, akkor az előző befejezett képzési területének (szakjának) megfelelő
továbbképzést választana vagy más típusú szakot venne fel?továbbképzést választana vagy más típusú szakot venne fel?továbbképzést választana vagy más típusú szakot venne fel?továbbképzést választana vagy más típusú szakot venne fel?

n=4
átl.=1,5
elt.=0,6

Maradnék az eredeti szakomnál 50%

Más szakot választanék 50%

GTK - Ha más szakot választana, miért tenné azt? GTK - Ha más szakot választana, miért tenné azt? GTK - Ha más szakot választana, miért tenné azt? GTK - Ha más szakot választana, miért tenné azt? (Több választ is megjelölhet!)
n=6Nem voltam megelégedve a képzéssel 16.7%

Rájöttem, hogy ez a terület kevésbé érdekel 0%

Kipróbálnék új területeket 50%

Nem feltételezem, hogy adott szakon újat tudnának mondani 0%

Több különböző szak nagyobb esélyt ad a munkaerőpiacon 33.3%

GTK - Ön szerint a munkaerőpiacon elegendő-e a szakok kimenetelében előírt nyelvi követelmény?GTK - Ön szerint a munkaerőpiacon elegendő-e a szakok kimenetelében előírt nyelvi követelmény?GTK - Ön szerint a munkaerőpiacon elegendő-e a szakok kimenetelében előírt nyelvi követelmény?GTK - Ön szerint a munkaerőpiacon elegendő-e a szakok kimenetelében előírt nyelvi követelmény?
n=5
átl.=2,8
elt.=0,4

Nem, több nyelvvizsga szükséges 0%

Nem, magasabb szintű nyelvtudás szükséges 20%

Igen, elegendő 80%

GTK - Ön szerint szükséges-e a jelenlegi képzési követelménybe iktatni több kötelező szakmai gyakorlatot?GTK - Ön szerint szükséges-e a jelenlegi képzési követelménybe iktatni több kötelező szakmai gyakorlatot?GTK - Ön szerint szükséges-e a jelenlegi képzési követelménybe iktatni több kötelező szakmai gyakorlatot?GTK - Ön szerint szükséges-e a jelenlegi képzési követelménybe iktatni több kötelező szakmai gyakorlatot?
n=5
átl.=1,4
elt.=0,5

Igényli 60%

Nem igényli 40%

GTK - Ön szerint a szakok nyújtanak-e segítséget, lehetőséget a külföldi részképzéshez vagy szakmai gyakorlathoz?GTK - Ön szerint a szakok nyújtanak-e segítséget, lehetőséget a külföldi részképzéshez vagy szakmai gyakorlathoz?GTK - Ön szerint a szakok nyújtanak-e segítséget, lehetőséget a külföldi részképzéshez vagy szakmai gyakorlathoz?GTK - Ön szerint a szakok nyújtanak-e segítséget, lehetőséget a külföldi részképzéshez vagy szakmai gyakorlathoz?
n=5
átl.=2,4
elt.=1,1

Igen, az én szakom sokat, de más szakok keveset 20%

Igen, az én szakom sokat és a többi szak is sokat 40%

Igen, az én szakom kevesebbet a többi szak többet 20%

Nem, sem az én szakom, sem a kar többi szaka nem nyújt elég lehetőséget 20%

GTK - Ön szerint a munkaerőpiac milyen mértékbenGTK - Ön szerint a munkaerőpiac milyen mértékbenGTK - Ön szerint a munkaerőpiac milyen mértékbenGTK - Ön szerint a munkaerőpiac milyen mértékben
igényli a külföldi részképzést vagy a szakmaiigényli a külföldi részképzést vagy a szakmaiigényli a külföldi részképzést vagy a szakmaiigényli a külföldi részképzést vagy a szakmai
gyakorlatot?gyakorlatot?gyakorlatot?gyakorlatot?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem
n=3
átl.=3,3
md=3
elt.=0,6
tart.=1

0%

1

0%

2

66,7%

3

33,3%

4

0%

5

MAK - Milyen szakterületen végez szakirányú  tanulmányokat a Miskolci Egyetem Műszaki Anyagtudományi Karán?MAK - Milyen szakterületen végez szakirányú  tanulmányokat a Miskolci Egyetem Műszaki Anyagtudományi Karán?MAK - Milyen szakterületen végez szakirányú  tanulmányokat a Miskolci Egyetem Műszaki Anyagtudományi Karán?MAK - Milyen szakterületen végez szakirányú  tanulmányokat a Miskolci Egyetem Műszaki Anyagtudományi Karán?
n=3
átl.=2,3
elt.=0,6

Ipari kemencék 0%

Környezetvédelmi 66.7%

Hőkezelői 33.3%

Kerámiaipari 0%



Kozbulso motivacios felmeres - SZT

2014.04.14 EvaSys kiértékelés Oldal26

MAK - A képzés során elsajátított ismeretanyagMAK - A képzés során elsajátított ismeretanyagMAK - A képzés során elsajátított ismeretanyagMAK - A képzés során elsajátított ismeretanyag
mennyiség megfelelő volt.mennyiség megfelelő volt.mennyiség megfelelő volt.mennyiség megfelelő volt.

Teljes mértékbenEgyáltalán nem
n=4
átl.=3
md=3,5
elt.=1,4
tart.=1

25%

1

0%

2

25%

3

50%

4

0%

5

MAK - Véleménye szerint az elsajátított szakirányosMAK - Véleménye szerint az elsajátított szakirányosMAK - Véleménye szerint az elsajátított szakirányosMAK - Véleménye szerint az elsajátított szakirányos
ismeretek jól hasznosíthatóak a munkaerőpiacon.ismeretek jól hasznosíthatóak a munkaerőpiacon.ismeretek jól hasznosíthatóak a munkaerőpiacon.ismeretek jól hasznosíthatóak a munkaerőpiacon.

Teljes mértékbenEgyáltalán nem
n=4
átl.=2,8
md=3
elt.=1,3
tart.=1

25%

1

0%

2

50%

3

25%

4

0%

5

MAK - Az előadások technikai feltétele, háttere mindigMAK - Az előadások technikai feltétele, háttere mindigMAK - Az előadások technikai feltétele, háttere mindigMAK - Az előadások technikai feltétele, háttere mindig
megfelelő volt.megfelelő volt.megfelelő volt.megfelelő volt.

Teljes mértékbenEgyáltalán nem
n=4
átl.=3,3
md=3,5
elt.=1
tart.=1

0%

1

25%

2

25%

3

50%

4

0%

5

MAK - A szakirányú továbbképzés tananyagaMAK - A szakirányú továbbképzés tananyagaMAK - A szakirányú továbbképzés tananyagaMAK - A szakirányú továbbképzés tananyaga
jelentősen bővítette a már meglévő végzettségéhezjelentősen bővítette a már meglévő végzettségéhezjelentősen bővítette a már meglévő végzettségéhezjelentősen bővítette a már meglévő végzettségéhez
tartozó ismeretanyagát.tartozó ismeretanyagát.tartozó ismeretanyagát.tartozó ismeretanyagát.

Teljes mértékbenEgyáltalán nem
n=4
átl.=3,3
md=3,5
elt.=1
tart.=1

0%

1

25%

2

25%

3

50%

4

0%

5

MAK - A szakirányú továbbképzés során elsajátítottMAK - A szakirányú továbbképzés során elsajátítottMAK - A szakirányú továbbképzés során elsajátítottMAK - A szakirányú továbbképzés során elsajátított
ismeretanyag javította a munkaerőpiaci pozícióját,ismeretanyag javította a munkaerőpiaci pozícióját,ismeretanyag javította a munkaerőpiaci pozícióját,ismeretanyag javította a munkaerőpiaci pozícióját,
majd elhelyezkedés elősegítse, mind várható pozíciómajd elhelyezkedés elősegítse, mind várható pozíciómajd elhelyezkedés elősegítse, mind várható pozíciómajd elhelyezkedés elősegítse, mind várható pozíció
és jövedelem szempontjából.és jövedelem szempontjából.és jövedelem szempontjából.és jövedelem szempontjából.

Teljes mértékbenEgyáltalán nem
n=3
átl.=3,3
md=3
elt.=0,6
tart.=2

0%

1

0%

2

66,7%

3

33,3%

4

0%

5

MAK - Tervezi-e hogy tanulmányait PhD képzésben folytatja?MAK - Tervezi-e hogy tanulmányait PhD képzésben folytatja?MAK - Tervezi-e hogy tanulmányait PhD képzésben folytatja?MAK - Tervezi-e hogy tanulmányait PhD képzésben folytatja?
n=4
átl.=2,5
elt.=1

Igen, ugyanezen a karon 25%

Nem 75%

MAK - Ha a Miskolci Egyetem Műszaki Anyagtudományi Karán készül PhD tanulmányokat folytatni, akkor milyen tudományterületenMAK - Ha a Miskolci Egyetem Műszaki Anyagtudományi Karán készül PhD tanulmányokat folytatni, akkor milyen tudományterületenMAK - Ha a Miskolci Egyetem Műszaki Anyagtudományi Karán készül PhD tanulmányokat folytatni, akkor milyen tudományterületenMAK - Ha a Miskolci Egyetem Műszaki Anyagtudományi Karán készül PhD tanulmányokat folytatni, akkor milyen tudományterületen
tervezi?tervezi?tervezi?tervezi?

n=1
átl.=1
elt.=0

Fémek, fémes anyagok 100%

MFK - A választott szakirányú továbbképzés közvetlen folytatása az Ön által elvégzett BSc/MSc szakiránynak?MFK - A választott szakirányú továbbképzés közvetlen folytatása az Ön által elvégzett BSc/MSc szakiránynak?MFK - A választott szakirányú továbbképzés közvetlen folytatása az Ön által elvégzett BSc/MSc szakiránynak?MFK - A választott szakirányú továbbképzés közvetlen folytatása az Ön által elvégzett BSc/MSc szakiránynak?
n=1
átl.=2
elt.=0

Igen, az alapszak/mesterszak közvetlen folytatása a szakiránynak 0%

Nem, de az alapszak/mesterszak az elvégzett alapszakra épül 100%

Nem, az alapszak/mesterszak egy másik alapszakra épül 0%

MFK - A Miskolci Egyetem Műszaki Földtudományi Kara által kínált szakok valamelyikén tervezi-e a továbbtanulást?MFK - A Miskolci Egyetem Műszaki Földtudományi Kara által kínált szakok valamelyikén tervezi-e a továbbtanulást?MFK - A Miskolci Egyetem Műszaki Földtudományi Kara által kínált szakok valamelyikén tervezi-e a továbbtanulást?MFK - A Miskolci Egyetem Műszaki Földtudományi Kara által kínált szakok valamelyikén tervezi-e a továbbtanulást?
n=1
átl.=2
elt.=0

Igen 0%

Nem 100%

MFK - Bekapcsolódott-e szakmai egyesület munkájába?MFK - Bekapcsolódott-e szakmai egyesület munkájába?MFK - Bekapcsolódott-e szakmai egyesület munkájába?MFK - Bekapcsolódott-e szakmai egyesület munkájába? (Több választ is megjelölhet!) (Több választ is megjelölhet!) (Több választ is megjelölhet!) (Több választ is megjelölhet!)
n=1Hazai szakmai egyesület tagja 100%

Nemzetközi szakmai egyesület hallgatói csoportjának tagja 0%

Nemzetközi szakmai egyesület tagja 0%

MFK - Tervezi-e, hogy továbbtanulás esetén egy rövidebb időt ösztöndíjjal külföldön tölt el?MFK - Tervezi-e, hogy továbbtanulás esetén egy rövidebb időt ösztöndíjjal külföldön tölt el?MFK - Tervezi-e, hogy továbbtanulás esetén egy rövidebb időt ösztöndíjjal külföldön tölt el?MFK - Tervezi-e, hogy továbbtanulás esetén egy rövidebb időt ösztöndíjjal külföldön tölt el?
n=2
átl.=1,5
elt.=0,7

Igen 50%

Nem 50%
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MFK - Elegendőnek érzi-e szakmai idegennyelv tudását a külföldi részképzéshez?MFK - Elegendőnek érzi-e szakmai idegennyelv tudását a külföldi részképzéshez?MFK - Elegendőnek érzi-e szakmai idegennyelv tudását a külföldi részképzéshez?MFK - Elegendőnek érzi-e szakmai idegennyelv tudását a külföldi részképzéshez?
n=2
átl.=1,5
elt.=0,7

Igen 50%

Nem 50%

MFK - Leendő oklevelének megfelelő szakterületen kíván-e elhelyezkedni?MFK - Leendő oklevelének megfelelő szakterületen kíván-e elhelyezkedni?MFK - Leendő oklevelének megfelelő szakterületen kíván-e elhelyezkedni?MFK - Leendő oklevelének megfelelő szakterületen kíván-e elhelyezkedni?
n=2
átl.=1
elt.=0

Igen 100%

Nem 0%

MFK - Milyen szervezetnél tervezi az elhelyezkedést?MFK - Milyen szervezetnél tervezi az elhelyezkedést?MFK - Milyen szervezetnél tervezi az elhelyezkedést?MFK - Milyen szervezetnél tervezi az elhelyezkedést?
n=2
átl.=3
elt.=0

nyersanyag kitermeléssel, feldolgozással foglalkozó multinacionális cég 100%

MFK - Mekkora esélyt ad annak, hogy a tervezettMFK - Mekkora esélyt ad annak, hogy a tervezettMFK - Mekkora esélyt ad annak, hogy a tervezettMFK - Mekkora esélyt ad annak, hogy a tervezett
munkáltatónál kap állást ezen szak elvégzése után?munkáltatónál kap állást ezen szak elvégzése után?munkáltatónál kap állást ezen szak elvégzése után?munkáltatónál kap állást ezen szak elvégzése után?

Teljes mértékbenEgyáltalán nem n=1
átl.=1
md=1
elt.=0

100%

1

0%

2

0%

3

0%

4

0%

5

MFK - Volt-e már állásinterjún?MFK - Volt-e már állásinterjún?MFK - Volt-e már állásinterjún?MFK - Volt-e már állásinterjún?
n=1
átl.=1
elt.=0

Igen, magyar nyelven 100%

Igen, idegen nyelven 0%

Nem 0%

KÖSZÖNJÜK, HOGY VÁLASZOLT A KÉRDÉSEKRE!KÖSZÖNJÜK, HOGY VÁLASZOLT A KÉRDÉSEKRE!KÖSZÖNJÜK, HOGY VÁLASZOLT A KÉRDÉSEKRE!KÖSZÖNJÜK, HOGY VÁLASZOLT A KÉRDÉSEKRE!
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Hozzászólások jelentéseHozzászólások jelentése

2. 2. 2. 2. ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - Egyéb felsőfokú tanulmányokEgyéb felsőfokú tanulmányokEgyéb felsőfokú tanulmányokEgyéb felsőfokú tanulmányok2. 2. 2. 2. ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - Egyéb felsőfokú tanulmányokEgyéb felsőfokú tanulmányokEgyéb felsőfokú tanulmányokEgyéb felsőfokú tanulmányok

2.1.1. Milyen szakon? Kérjük, nevezze meg!2.1.1. Milyen szakon? Kérjük, nevezze meg!2.1.1. Milyen szakon? Kérjük, nevezze meg!2.1.1. Milyen szakon? Kérjük, nevezze meg!
(Ha több egyéb szakon is tanul, kérjük, az Ön számára fontosabbat adja meg!)

GAZDASÁGI IDEGENNYELVI MENEDZSER

KÉMIA - MATEMATIKA KÖZÉPISKOLAI TANÁR

kereskedelem és marketing

2.2.1. Milyen szakon? Kérjük, nevezze meg!2.2.1. Milyen szakon? Kérjük, nevezze meg!2.2.1. Milyen szakon? Kérjük, nevezze meg!2.2.1. Milyen szakon? Kérjük, nevezze meg!
(Ha több diplomája is volt, kérjük, az Ön számára fontosabbat adja meg!)

Anglisztika

BME Építőmérnöki kar

DE-GYKF csecsemő-és gyermeknevelő gondozó

Informatikus könyvtáros

Jogász

KÉMIA - MATEMATIKA TANÁR

MAK-Öntész-Fémelőállító

MFK- Geofizikus-mérnök

Magyar ny. és irod. sz. bölcs. és középisk. tanár

Magyar nyelv ér irodalom

Magyar nyelv és irodalom

Számítástechnika-tanári

Vallalkozasszervezo kozgazdasz - marketing sz

Villamos

germanisztika

gyógypedagógia

jogász

könyvtáros, tanító

középiskolai tanár

okleveles létesítménymérnök

teológiai

3. 3. 3. 3. ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - Nemzetközi tapasztalatokNemzetközi tapasztalatokNemzetközi tapasztalatokNemzetközi tapasztalatok3. 3. 3. 3. ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - Nemzetközi tapasztalatokNemzetközi tapasztalatokNemzetközi tapasztalatokNemzetközi tapasztalatok

3.3. Milyen egyéb nyelven beszél?3.3. Milyen egyéb nyelven beszél?3.3. Milyen egyéb nyelven beszél?3.3. Milyen egyéb nyelven beszél?
(Ha a fentieken túl több idegen nyelven is beszél, arra gondoljon amelyet a legmagasabb szinten ismer!)

-

.

Nem beszélek! :) 

Roman
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nem beszélek

3.4.3. Összeadva hány hónapot tanult összesen külföldön?3.4.3. Összeadva hány hónapot tanult összesen külföldön?3.4.3. Összeadva hány hónapot tanult összesen külföldön?3.4.3. Összeadva hány hónapot tanult összesen külföldön?
Kérjük, csak a felsőfokú tanulmányok időszakára gondoljon!

2

30

3.4.5. Milyen országokban tanult? Kérjük, az összeset sorolja fel!3.4.5. Milyen országokban tanult? Kérjük, az összeset sorolja fel!3.4.5. Milyen országokban tanult? Kérjük, az összeset sorolja fel!3.4.5. Milyen országokban tanult? Kérjük, az összeset sorolja fel!

Oroszország

Romania

4. 4. 4. 4. ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - Kapcsolódás a munka világáhozKapcsolódás a munka világáhozKapcsolódás a munka világáhozKapcsolódás a munka világához4. 4. 4. 4. ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - Kapcsolódás a munka világáhozKapcsolódás a munka világáhozKapcsolódás a munka világáhozKapcsolódás a munka világához

4.3. Mennyire becsülné átlagosan az Ön szakján végzett frissdiplomások havi nettó átlagkeresetét?4.3. Mennyire becsülné átlagosan az Ön szakján végzett frissdiplomások havi nettó átlagkeresetét?4.3. Mennyire becsülné átlagosan az Ön szakján végzett frissdiplomások havi nettó átlagkeresetét?4.3. Mennyire becsülné átlagosan az Ön szakján végzett frissdiplomások havi nettó átlagkeresetét?
1-3 évvel a diplomázás után, Magyarországon, a szakterületen belülMagyarországon, a szakterületen belülMagyarországon, a szakterületen belülMagyarországon, a szakterületen belül elhelyezkedettek körében (nettó, ezer Ft/hónap)
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180 (6 előfordulás)

200

210

220

240

250

280

4.4. Mi az a havi nettó átlagkereset, amellyel frissdiplomásként Ön személy szerint elégedett lenne?4.4. Mi az a havi nettó átlagkereset, amellyel frissdiplomásként Ön személy szerint elégedett lenne?4.4. Mi az a havi nettó átlagkereset, amellyel frissdiplomásként Ön személy szerint elégedett lenne?4.4. Mi az a havi nettó átlagkereset, amellyel frissdiplomásként Ön személy szerint elégedett lenne?
1-3 évvel a diplomázás után, MagyarországonMagyarországonMagyarországonMagyarországon, a szakterületen belülszakterületen belülszakterületen belülszakterületen belül elhelyezkedve (nettó, ezer Ft/hónap)

0

100 (3 előfordulás)

120 (4 előfordulás)

130

150 (6 előfordulás)

170

180 (5 előfordulás)

200 (5 előfordulás)

220 (2 előfordulás)
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240

250 (2 előfordulás)

270

300

5. 5. 5. 5. ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - Személyes adatokSzemélyes adatokSzemélyes adatokSzemélyes adatok5. 5. 5. 5. ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - ORSZÁGOS ADATSZOLGÁLTATÁS - Személyes adatokSzemélyes adatokSzemélyes adatokSzemélyes adatok

5.2. Melyik évben született Ön?5.2. Melyik évben született Ön?5.2. Melyik évben született Ön?5.2. Melyik évben született Ön?

1961

1962

1966

1973

1974 (4 előfordulás)

1975

1978

1979

1981

1982 (2 előfordulás)

1983 (3 előfordulás)

1984

1985

1986 (2 előfordulás)

1987 (2 előfordulás)

1988 (5 előfordulás)

1989 (5 előfordulás)

1990 (3 előfordulás)

1991 (2 előfordulás)

1992 (3 előfordulás)

1993 (2 előfordulás)

5.3.1.1. Kérjük, adja meg az ország nevét:5.3.1.1. Kérjük, adja meg az ország nevét:5.3.1.1. Kérjük, adja meg az ország nevét:5.3.1.1. Kérjük, adja meg az ország nevét:

Ro

5.3.1.2. Kérjük, adja meg a település irányítószámát!5.3.1.2. Kérjük, adja meg a település irányítószámát!5.3.1.2. Kérjük, adja meg a település irányítószámát!5.3.1.2. Kérjük, adja meg a település irányítószámát!

1171

2000

2900

3104

3300

3324

3350
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3354

3433

3434

3441

3519

3525 (3 előfordulás)

3532

3534

3572

3594

3597

3646

3713

3780 (2 előfordulás)

3791

3800

3843

3921

3927

3980

3994

4026

4220

4262

4271

4341

4400

4440

4562

5900

7589

EGYETEMI ADATSZOLGÁLTATÁS - Egyetemi évek, továbbképzésEGYETEMI ADATSZOLGÁLTATÁS - Egyetemi évek, továbbképzés

Soroljon fel néhány olyan oktatót, akik leginkább hozzájárultak ahhoz, hogy a szakmai elhivatottsága erősödjék!Soroljon fel néhány olyan oktatót, akik leginkább hozzájárultak ahhoz, hogy a szakmai elhivatottsága erősödjék!Soroljon fel néhány olyan oktatót, akik leginkább hozzájárultak ahhoz, hogy a szakmai elhivatottsága erősödjék!Soroljon fel néhány olyan oktatót, akik leginkább hozzájárultak ahhoz, hogy a szakmai elhivatottsága erősödjék!

 Dr. Hallók Tamás, Szabó Eszter, dr. Lehotay Veronika

-

Domán Csaba, Fülöp Judit, Lukács Edit

Dr Grega Oszkár,Prof Dr Farkas Ottó,Dr Jónás Pál, Dr Márkus Róbert,Ferenczi Tibor, Dr Dúl Jenő

Dr. Bikics Gabriella
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Dr. Bódi Tibor, Dr Pápay József

Dr. Kabán Annamária, Dr. Gréczi-Zsoldos Enikő, Dr. Kecskés Judit, Prof. Kemény Gábor, Dr. Kovács Mária

Dr. Lehotay Veronika, Dr. Vinnai Edina, Pankucsi Márta, Dr. Váradi Erika

Dr. Nagy Adrienn

Dr. Rátkai Lászlóné, Dr. Nagy Adrienn, Csemáné Dr. Váradi Erika, Szilágyi Zsolt,

Dr. Semmelweisz Tamásné, Hutkainé Göndör Zsuzsanna, Szűcs István

Dr. Szabó Miklós, Dr. Sántha Ferenc, Szilágyi Zsolt, Dr, Juhász Ágnes

Dr. Szabó-Tóth Kinga, Dr. Osváth Andrea, Dr. Szabó Eszter

Dr. Sántha Ferenc, Dr. Nagy Adrienn, Csemáné Dr. Váradi Erika

Egy kivételével az összes.

KARLOVITZ JÁNOS TIBOR

Nagy Gábor, Kecskeméty Gábor, Gegely Piroska, Sziszkoszné Halász Dorottya, Karlowitz János Tibor

Osváth Andrea, Szabó-Tóth Kinga, Dr Furmanné

Pal, Sasvari

Szabó Eszter, dr. Vinnai Edina, Dr. Olajos István

Szűcs professzor,Hutkainé,Gyulai László,Varga Péter,

Veresné dr Somosi Mariann, 

Veresné dr Somosi Mariann, Dr. Szakály Dezső, Dabasi Halász Zsuzsanna

dr. Fellegi Miklós, Kelemen Imre Gábor

dr. Lehotay Veronika,Dr. Sántha Ferenc, Prof Dr. Szabó Miklós, dr. Vinnai Edina

nincs

Ha nem, miért nem?Ha nem, miért nem?Ha nem, miért nem?Ha nem, miért nem?

.

Gyenge

Nem voltam elégedett a színvonallal

oktatók gyenge felkészültsége mellett a dolgozatok követelményének homályos megfogalmazása, de szigorú értékelés

társadalmi megbecsülés hiánya

Építőmérnök végzettségem is van és a Miskolci Egyetemen nincs ilyen képzés

Ha nem, akkor melyik másik intézményt?Ha nem, akkor melyik másik intézményt?Ha nem, akkor melyik másik intézményt?Ha nem, akkor melyik másik intézményt?

.

BME

Bp.

Debreceni Egyetem

nem tudom

Ha nem, miért nem?Ha nem, miért nem?Ha nem, miért nem?Ha nem, miért nem?

-

.

Azért nem ,mert tantárgyak nehézsége és kari légkörben való tartózkodás nem megfelelő.
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Inkább egy olyan szakot választanék, amivel sikeresebben el tudnék helyezkedni, illetve magasabb lenne a keresetem.

Más szakon tanulnék, ami nem ehhez a karhoz tartozik.

Tajekozottab vagyok a lehetosegekrol.

u.a

Ha nem, akkor melyik másik kart?Ha nem, akkor melyik másik kart?Ha nem, akkor melyik másik kart?Ha nem, akkor melyik másik kart?

-

.

Gazdaságtudományi

Gazdaságtudományi kar

GÉIK

nem tudom

Kari jellegű kérdések - Felsőfokú szakképzésKari jellegű kérdések - Felsőfokú szakképzésKari jellegű kérdések - Felsőfokú szakképzésKari jellegű kérdések - Felsőfokú szakképzésKari jellegű kérdések - Felsőfokú szakképzésKari jellegű kérdések - Felsőfokú szakképzésKari jellegű kérdések - Felsőfokú szakképzésKari jellegű kérdések - Felsőfokú szakképzés

BTK - Ha nem, akkor kérjük röviden írja le, hogy miért nem!BTK - Ha nem, akkor kérjük röviden írja le, hogy miért nem!BTK - Ha nem, akkor kérjük röviden írja le, hogy miért nem!BTK - Ha nem, akkor kérjük röviden írja le, hogy miért nem!

kevésbé van szükség bölcsészekre a munka világában 

GTK - Ha igen, írjon preferált szakokat!GTK - Ha igen, írjon preferált szakokat!GTK - Ha igen, írjon preferált szakokat!GTK - Ha igen, írjon preferált szakokat!

IT

mérnök

Kari jellegű kérdések - Szakirányú továbbképzésKari jellegű kérdések - Szakirányú továbbképzésKari jellegű kérdések - Szakirányú továbbképzésKari jellegű kérdések - Szakirányú továbbképzésKari jellegű kérdések - Szakirányú továbbképzésKari jellegű kérdések - Szakirányú továbbképzésKari jellegű kérdések - Szakirányú továbbképzésKari jellegű kérdések - Szakirányú továbbképzés

BTK - Ha nem, miért nem?BTK - Ha nem, miért nem?BTK - Ha nem, miért nem?BTK - Ha nem, miért nem?

kevésbé van szükség bölcsészekre a munka világában 

GTK - Ha igen, írjon preferált szakokat!GTK - Ha igen, írjon preferált szakokat!GTK - Ha igen, írjon preferált szakokat!GTK - Ha igen, írjon preferált szakokat!

IT


